



**DODATOK č. 4**  
**k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

**ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/027/2009**

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

**Poskytovateľom**

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

**Prijímateľom**

názov : PARTNER PROGRESS, s.r.o.  
sídlo : Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,  
odd.: Sro, vl. č. 3153/R  
konajúci : Mgr. Ivana Novotná, konateľ  
Mgr. Martin Pavlík, konateľ  
IČO : 31 637 078  
DIČ : 2020 69 4830  
banka : [REDACTED]  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 15. mája 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

### A. Čl.3, bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **648 254,27 EUR** (slovom šesťstoštyridsať osem tisíc dvestopäťdesiatštyri euro a 27 centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **184 260,46 EUR** (slovom stoosemdesiat štyri tisíc dvestošesťdesiat euro a 46 centov), čo predstavuje 28,42 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 71,58 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **60 134,50 EUR** (slovom šesťdesiat tisíc stotridsaťštyri euro) a 50 centov.

### B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 15. mája 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Predmet podpory sa mení v časti rozpočet projektu v rámci jednotlivých položiek.*
- b)
- c) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 15. mája 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku *Rozpočet projektu sa mení v jednotlivých položkách.*

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0801/027/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

### 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.4 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia..

3.2 Dodatok č. 4 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 4 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa .....

Podpis: .....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v ....., dňa .....

Podpis: .....

Mgr. Ivana Novotná, konateľ

Podpis: .....

Mgr. Martin Pavlík, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Obnova a rekonštrukcia kaštieľa Burg	
Kód ITMS	25130120027	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 Iné nešpecifikované služby	100%	05 Vidiecke oblasti

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Považská Bystrica
Obec	Považská Bystrica m.č. Považské Podhradie
Ulica	-
Číslo	6

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Záchrana vzácneho kultúrneho dedičstva, jeho aktívne využívanie a sprístupnenie verejnosti v kombinácii s organizovaním kultúrnych podujatí
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie zamestnanosti a posilnenie rozvoja regiónu
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečiť zákazníkom príjemný pobyt kombináciou všetkých poskytovaných služieb
Špecifický cieľ projektu 3	Zvyšovanie tržieb a pridanej hodnoty žiadateľa

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	5	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2008	775	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	1 991,64	2011	17 260,84	2016
	Nárast tržieb	Eur	102 237,27	2011	146 053,24	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	10	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	4	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5	2011	6	2016

**B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Zateplená plocha	m2	0	2008	775	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	10	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	5	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	4	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5	2011	6	2016

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 - 8	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 - Architektonicko - stavebné riešenie	05/2009	05/2011
Aktivita 2 - Elektroinštalácie	11/2010	05/2011
Aktivita 3 - Kanalizačná prípojka	02/2011	05/2011
Aktivita 4 - Plynoinštalácia	01/2011	05/2011
Aktivita 5 - STL prípojka	02/2011	05/2011
Aktivita 6 - Ústredné vykurovanie	01/2011	05/2011
Aktivita 7 - Vodovodná prípojka	05/2010	05/2011
Aktivita 8 - Zdravotechnika	01/2011	05/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2009	05/2011
Publicita a informovanosť	05/2009	05/2011

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648 254,27	60 134,50	708 388,77	Architektonicko - stavebné riešenie, Elektroinštalácie, Kanalizačná prípojka, Plynoinštalácia, STL prípojka, Ústredné vykurovanie, Vodovodná prípojka, Zdravotechnika
<b>CELKOVO</b>	648 254,27	60 134,50	708 388,77	

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
<b>Hlavné aktivity (číslo / názov)</b>			
1 Architektonicko - stavebné riešenie	549 693,58	60 134,50	609 828,07
2 Elektroinštalácie	32 213,31	0	32 213,31
3 Kanalizačná prípojka	2 266,28	0	2 266,28
4 Plynoinštalácia	4 553,15	0	4 553,15
5 STL prípojka	484,76	0	484,76
6 Ústredné vykurovanie	30 904,30	0	30 904,30
7 Vodovodná prípojka	5 115,77	0	5 115,77
8 Zdravotechnika	23 023,13	0	23 023,13
<b>Podporné aktivity</b>			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
<b>CELKOVO</b>	648 254,28	60 134,50	708 388,77

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1.	Architektonicko - stavebné riešenie SPOLU :															
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	985	32,70	6,86	6 757,10	224,29	6 757,10	224,29	0,00	0,00	28,42%	1 920,65	63,75	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3.	Hĺbenie v hornine 4 ručne	m3	820	27,22	121,096	99 298,72	3 296,11	99 298,72	3 296,11	0,00	0,00	28,42%	28 224,77	936,89	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4.	Hĺbenie pätiiek v horn. tr.4 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	m3	1940	64,40	0,432	838,08	27,82	838,08	27,82	0,00	0,00	28,42%	238,22	7,91	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	164	5,44	127,956	20 984,78	696,57	20 984,78	696,57	0,00	0,00	28,42%	5 964,74	197,99	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	21,5	0,71	127,956	2 751,05	91,32	2 751,05	91,32	0,00	0,00	28,42%	781,96	25,96	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	83	2,76	17,64	1 464,12	48,60	1 464,12	48,60	0,00	0,00	28,42%	416,16	13,81	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8.	Úprava pláne	m2	5,7	0,19	72,22	411,65	13,66	411,65	13,66	0,00	0,00	28,42%	117,01	3,88	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9.	Zásyp štrkopieskom triedeným	m3	870	28,88	99,96	86 965,20	2 886,72	86 965,20	886,72	0,00	0,00	28,42%	24 719,08	820,52	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10.	Trativody z drenážnych rúrok DN 150 so štrk. lôžkom a obsypom	m	216	7,17	98	21 168,00	702,65	21 168,00	702,65	0,00	0,00	28,42%	6 016,81	199,72	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11.	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	7,5	0,25	304,02	2 280,15	75,69	2 280,15	75,69	0,00	0,00	28,42%	648,11	21,51	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12.	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	3290	109,21	5,32	17 502,80	580,99	17 502,80	580,99	0,00	0,00	28,42%	4 975,01	165,14	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia	13.	Základové pätky z betónu prostého	m3	3150	104,56	0,432	1 360,80	45,17	1 360,80	45,17	0,00	0,00	28,42%	386,80	12,84	máj 09	máj 11

	a modernizácia		tr. B 12,5-B 15 (C12/15)															
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14.	Vrstva z geotextílie Tatratex PP 300g/m2 prisypaním	m2	93,5	3,10	98	9 163,00	304,16	9 163,00	304,16	0,00	0,00	28,42%	<b>2 604,50</b>	86,45	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	5580	185,2 2	52,825	294 763,50	9 784,36	140 668,95	4 669,35	154 094,55	5 115,00	28,42%	<b>39 983,88</b>	1 327,22	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16.	Murivo nosné z bet.tvárníc PREMAC DT30 hr.300mm s výplňou B20	m3	4390	145,7 2	7,35	32 266,50	1 071,05	32 266,50	1 071,05	0,00	0,00	28,42%	<b>9 171,46</b>	304,44	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17.	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10425	t	44600	1 480,4 5	0,221	9 856,60	327,18	9 856,60	327,18	0,00	0,00	28,42%	<b>2 801,65</b>	93,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18.	Murivo obkladové z lom. kameňa tr. 1	m3	6180	205,1 4	9,716	60 044,88	1 993,12	60 044,88	1 993,12	0,00	0,00	28,42%	<b>17 067,22</b>	566,53	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19.	Murivo komínové z tehál 25 cm P15 na maltu MC-10	m3	6610	219,4 1	1,76	11 633,60	386,16	11 633,60	386,16	0,00	0,00	28,42%	<b>3 306,75</b>	109,76	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20.	Dodávka krbového telesa bez kachľového obkladu	kus	65000	2 157,6 0	1	65 000,00	2 157,60	65 000,00	2 157,60	0,00	0,00	28,42%	<b>18 475,67</b>	613,28	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21.	Komín PRESPOR kom. teleso pr. 14cm bez vetr. šachty	m	4060	134,7 7	11	44 660,00	1 482,44	44 660,00	1 482,44	0,00	0,00	28,42%	<b>12 694,20</b>	421,37	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22.	Komín PRESPOR ukončenie prefa. doska, vložka pr. 14cm	kus	2880	95,60	1	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	28,42%	<b>818,61</b>	27,17	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23.	Murivo klenb. pásov z tehál 29 cm dl. P15 na maltu MC-15	m3	7660	254,2 7	2,106	16 131,96	535,48	16 131,96	535,48	0,00	0,00	28,42%	<b>4 585,36</b>	152,21	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehľami v priečkach alebo	m2	915	30,37	3,96	3 623,40	120,27	3 623,40	120,27	0,00	0,00	28,42%	<b>1 029,92</b>	34,19	máj 09	máj 11



			stenách hr. nad 10 cm															
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25.	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	705	23,40	125,456	88 446,48	2 935,89	88 446,48	2 935,89	0,00	0,00	28,42%	25 140,12	834,50	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	3630	120,49	13,744	49 890,72	1 656,07	49 890,72	1 656,07	0,00	0,00	28,42%	14 180,99	470,72	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	55700	848,90	1,137	63 330,90	2 102,20	63 330,90	2 102,20	0,00	0,00	28,42%	18 001,24	597,53	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28.	Debnie schodnic priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	500	16,60	28,38	14 190,00	471,02	14 190,00	471,02	0,00	0,00	28,42%	4 033,38	133,88	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29.	Debnie schodnic priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	86,5	2,87	28,38	2 454,87	81,49	2 454,87	81,49	0,00	0,00	28,42%	697,77	23,16	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30.	Debnie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	246	8,17	59,897	14 734,66	489,10	14 734,66	489,10	0,00	0,00	28,42%	4 188,20	139,02	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31.	Debnie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	62,5	2,07	59,897	3 743,56	124,26	3 743,56	124,26	0,00	0,00	28,42%	1 064,07	35,32	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32.	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	88	2,92	72,22	6 355,36	210,96	6 355,36	210,96	0,00	0,00	28,42%	1 806,45	59,96	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33.	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	m2	130	4,32	72,22	9 388,60	311,64	9 388,60	311,64	0,00	0,00	28,42%	2 668,63	88,58	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34.	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	172	5,71	72,22	12 421,84	412,33	12 421,84	412,33	0,00	0,00	28,42%	3 530,80	117,20	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35.	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty	m2	353	11,72	58,82	20 763,46	689,22	20 763,46	689,22	0,00	0,00	28,42%	5 901,83	195,90	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36.	Dlažba vymývaná 40x40x4,5	m2	680	22,57	59,996	40 797,28	1 354,22	40 797,28	1 354,22	0,00	0,00	28,42%	11 596,26	384,93	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37.	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	29	0,96	120	3 480,00	115,51	3 480,00	115,51	0,00	0,00	28,42%	989,16	32,83	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	38.	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	332	11,02	81,34	27 004,88	896,40	27 004,88	896,40	0,00	0,00	28,42%	7 675,89	254,79	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39.	Omietka vnút. váp. klenieb alebo škrupín štuková	m2	322	10,69	296,775	95 561,55	3 172,06	95 561,55	3 172,06	0,00	0,00	28,42%	27 162,51	901,63	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40.	Vytvorenie nadokenných rimsičiek	m	2450	81,33	37	90 650,00	3 009,03	90 650,00	3 009,03	0,00	0,00	28,42%	25 766,45	855,29	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41.	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	m2	143	4,75	457,098	65 365,01	2 169,72	65 365,01	2 169,72	0,00	0,00	28,42%	18 579,42	616,72	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42.	Postrek vnút. stien sanačný Hasit hr. 5mm	m2	71,5	2,37	1179,01	84 299,22	2 798,22	84 299,22	2 798,22	0,00	0,00	28,42%	23 961,30	795,37	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	43.	Omietka vnút. stien sanačná štuková Hasit hr. 22 mm	m2	453	15,04	1179,01	534 091,53	17 728,59	534 091,53	17 728,59	0,00	0,00	28,42%	151 810,73	5 039,19	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	44.	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	81,5	2,71	1936,82 3	157 851,07	5 239,70	157 851,07	5 239,70	0,00	0,00	28,42%	44 867,75	1 489,34	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	45.	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	31	1,03	120	3 720,00	123,48	3 720,00	123,48	0,00	0,00	28,42%	1 057,38	35,10	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	46.	Omietka vonk. cementová štuková plst'ou hlad. zlož. I až II - komína	m2	425	14,11	25,92	11 016,00	365,66	11 016,00	365,66	0,00	0,00	28,42%	3 131,20	103,94	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	47.	Ozdobné špáry vytvor. mäkkým rezivom hr. do 200 mm	m2	230	7,63	200,407	46 093,61	1 530,03	46 093,61	1 530,03	0,00	0,00	28,42%	13 101,70	434,90	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	48.	Omietka vonk. stien tvarovanej rimsy obej slikátová hr. 2mm	m2	785,08 4	26,06	72,408	56 846,36	1 886,95	22 555,09	748,69	34 291,27	1 138,26	28,42%	6 411,08	212,81	máj 09	máj 10

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	49.	Postrek vonk. stien sanačný, systém Baumit Sanova W hr. 4 mm	m2	65	2,16	753,698	48 990,37	1 626,18	48 990,37	1 626,18	0,00	0,00	28,42%	13 925,07	462,23	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	50.	Omietka vonk. stien sanačná vyrovnávaj. Baumit Sanova hr. 20 mm	m2	439	14,57	753,698	330 873,42	10 982,99	330 873,42	10 982,99	0,00	0,00	28,42%	94 047,80	3 121,82	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	51.	Omietka vonk. stien sanačná štuková Baumit Sanova WTA hr. 20 mm	m2	630	20,91	753,698	474 829,74	15 761,46	474 829,74	15 761,46	0,00	0,00	28,42%	134 966,09	4 480,05	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	52.	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	140	4,65	72,408	10 137,12	336,49	8 869,98	294,43	1 267,14	42,06	28,42%	2 521,21	83,69	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	53.	Očistenie muriva alebo betónu múrov a valov ručne	m2	72	2,39	753,698	54 266,26	1 801,31	54 266,26	1 801,31	0,00	0,00	28,42%	15 424,70	512,01	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	54.	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	m2	357	11,85	21,88	7 811,16	259,28	7 811,16	259,28	0,00	0,00	28,42%	2 220,25	73,70	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55.	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	3490	115,8 5	13,908	48 538,92	1 611,20	48 538,92	1 611,20	0,00	0,00	28,42%	13 796,75	457,97	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	38300	1 271,3 3	0,534	20 452,20	678,89	20 452,20	678,89	0,00	0,00	28,42%	5 813,35	192,97	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57.	Násyp pod podlahy z kameniva ťažného 0-4 tr. I	m3	1330	44,15	11,59	15 414,70	511,67	15 414,70	511,67	0,00	0,00	28,42%	4 381,49	145,44	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58.	Násyp zo štrku - vankúš	m3	1080	35,85	23,18	25 034,40	830,99	25 034,40	830,99	0,00	0,00	28,42%	7 115,80	236,20	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	59.	Vyrovnávací poter z cem malty MC- 15 v páse na murive hr. do 3 cm	m2	191	6,34	11,295	2 157,35	71,61	2 157,35	71,61	0,00	0,00	28,42%	613,21	20,35	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60.	Osadenie dver. zárubní oceľ. dodatočne do 2,5 m2	kus	474	15,73	28	13 272,00	440,55	13 272,00	440,55	0,00	0,00	28,42%	<b>3 772,45</b>	125,22	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61.	Zárubňa oceľová 60x197x10cm	kus	590	19,58	22	12 980,00	430,86	12 980,00	430,86	0,00	0,00	28,42%	<b>3 689,45</b>	122,47	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62.	Zárubňa oceľová 80x197x10cm	kus	610	20,25	8	4 880,00	161,99	4 880,00	161,99	0,00	0,00	28,42%	<b>1 387,10</b>	46,04	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63.	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	kus	3870	128,4 6	7	27 090,00	899,22	27 090,00	899,22	0,00	0,00	28,42%	<b>7 700,09</b>	255,60	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64.	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 2-krídl. do 6,5 m2	kus	4780	158,6 7	2	9 560,00	317,33	9 560,00	317,33	0,00	0,00	28,42%	<b>2 717,34</b>	90,20	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65.	Dvere drev. kazet. požiarne 30 D3 I 80x197 cm so zárubňou	kus	25000	829,8 5	7	175 000,00	5 808,94	175 000,00	5 808,94	0,00	0,00	28,42%	<b>49 742,18</b>	1 651,14	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66.	SP-Dvere drev. kazet. požiar. 30 D3 C 120x197 cm so zárubňou	kus	32000	1 062,2 1	1	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	28,42%	<b>9 095,71</b>	301,92	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67.	8/S-Dvere drev. kazet. požiar. 30 D3 C 150x197 cm so zárubňou	kus	42000	1 394,1 4	1	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	28,42%	<b>11 938,12</b>	396,27	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68.	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2 s montážnou penou	kus	317	10,52	6	1 902,00	63,13	1 902,00	63,13	0,00	0,00	28,42%	<b>540,63</b>	17,95	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69.	Osadenie dverných zárubní drevených do 4 m2 s montážnou penou	kus	436	14,47	1	436,00	14,47	436,00	14,47	0,00	0,00	28,42%	<b>123,93</b>	4,11	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70.	Zárubne drev. obložk. 70 x 170 cm šír. 15 cm	kus	3700	122,8 2	1	3 700,00	122,82	3 700,00	122,82	0,00	0,00	28,42%	<b>1 051,69</b>	34,91	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71.	Zárubne drev. obložk. 80 x 197 cm šír. 15 cm	kus	3800	126,1 4	3	11 400,00	378,41	11 400,00	378,41	0,00	0,00	28,42%	<b>3 240,35</b>	107,56	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72.	Zárubne drev. obložk. 90 x 197 cm šír. 15 cm	kus	3900	129,4 6	2	7 800,00	258,91	7 800,00	258,91	0,00	0,00	28,42%	<b>2 217,08</b>	73,59	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73.	Zárubne drev. obložk. 150 x 197 cm šír. 15 cm	kus	6500	215,7 6	1	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	28,42%	<b>1 847,57</b>	61,33	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74.	Osadenie betón platní krycích soklové š.40 cm hr.4cm	m	50	1,66	24,5	1 225,00	40,66	1 225,00	40,66	0,00	0,00	28,42%	<b>348,20</b>	11,56	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75.	Platna bet krycia sokl rovná š. 40 cm hľad povrch sivá	m	800	26,56	24,5	19 600,00	650,60	19 600,00	650,60	0,00	0,00	28,42%	<b>5 571,12</b>	184,93	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76.	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	m	116	3,85	33,15	3 845,40	127,64	2 620,44	86,98	1 224,96	40,66	28,42%	<b>744,84</b>	24,72	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77.	Parapeta vnútorná drev. lakovaná šír.500 mm	m	1570	52,11	33,15	52 045,50	1 727,59	35 466,30	1 177,27	16 579,20	550,33	28,42%	<b>10 080,98</b>	334,63	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78.	Lôžko pod obrúbničky, krajníčky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	3040	100,9 1	1,838	5 587,52	185,47	5 587,52	185,47	0,00	0,00	28,42%	<b>1 588,20</b>	52,72	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79.	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárníc š. do 50 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	199	6,61	24,5	4 875,50	161,84	4 875,50	161,84	0,00	0,00	28,42%	<b>1 385,82</b>	46,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80.	Žlabovka TBM 39- 50 50x50x10	kus	104	3,45	49,49	5 146,96	170,85	5 146,96	170,85	0,00	0,00	28,42%	<b>1 462,98</b>	48,56	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81.	Montáž lešenia lahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	45	1,49	689,94	31 047,30	1 030,58	31 047,30	1 030,58	0,00	0,00	28,42%	<b>8 824,92</b>	292,93	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	m2	31,5	1,05	2069,82	65 199,33	2 164,22	65 199,33	2 164,22	0,00	0,00	28,42%	<b>18 532,32</b>	615,16	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83.	Demontáž lešenia lahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	22	0,73	689,94	15 178,68	503,84	15 178,68	503,84	0,00	0,00	28,42%	<b>4 314,40</b>	143,21	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84.	Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové	m	112	3,72	118,6	13 283,20	440,92	13 283,20	440,92	0,00	0,00	28,42%	<b>3 775,63</b>	125,33	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85.	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	60	1,99	825,66	49 539,60	1 644,41	49 539,60	1 644,41	0,00	0,00	28,42%	<b>14 081,19</b>	467,41	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86.	Osadenie zábradlia	m	194	6,44	17,5	3 395,00	112,69	3 395,00	112,69	0,00	0,00	28,42%	<b>965,00</b>	32,03	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87.	Dodávka schodiskového zábradlia	m	4000	132,7 8	17,5	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	28,42%	<b>19 896,87</b>	660,46	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88.	Búranie muriva z kameňa na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	650	21,58	17,239	11 205,35	371,95	11 205,35	371,95	0,00	0,00	28,42%	<b>3 185,02</b>	105,72	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89.	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	1890	62,74	72,689	137 382,21	4 560,25	137 382,21	4 560,25	0,00	0,00	28,42%	<b>39 049,66</b>	1 296,21	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90.	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	96,5	3,20	231,797	22 368,41	742,50	22 368,41	742,50	0,00	0,00	28,42%	<b>6 358,02</b>	211,05	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91.	Odstránenie násypu v strope hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	258	8,56	2	516,00	17,13	516,00	17,13	0,00	0,00	28,42%	<b>146,67</b>	4,87	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92.	Odstránenie násypov pod podlahy hr. nad 20 cm	m3	215	7,14	71,346	15 339,39	509,17	15 339,39	509,17	0,00	0,00	28,42%	<b>4 360,08</b>	144,73	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93.	Prisekanie ostení v murive kamennom alebo zmiešanom	m2	122	4,05	56,583	6 903,13	229,14	6 903,13	229,14	0,00	0,00	28,42%	<b>1 962,15</b>	65,13	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	5,7	0,19	30	171,00	5,68	171,00	5,68	0,00	0,00	28,42%	<b>48,61</b>	1,61	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	11,4	0,38	16	182,40	6,05	182,40	6,05	0,00	0,00	28,42%	<b>51,85</b>	1,72	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	9,5	0,32	18	171,00	5,68	171,00	5,68	0,00	0,00	28,42%	<b>48,61</b>	1,61	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97.	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	m2	148	4,91	30,458	4 507,78	149,63	4 507,78	149,63	0,00	0,00	28,42%	<b>1 281,30</b>	42,53	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98.	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	m2	116	3,85	7,053	818,15	27,16	818,15	27,16	0,00	0,00	28,42%	<b>232,55</b>	7,72	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	99.	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	169	5,61	10,363	1 751,35	58,13	1 751,35	58,13	0,00	0,00	28,42%	<b>497,80</b>	16,52	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	100.	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	2280	75,68	1,016	2 316,48	76,89	2 316,48	76,89	0,00	0,00	28,42%	<b>658,44</b>	21,86	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101.	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	2540	84,31	0,252	640,08	21,25	640,08	21,25	0,00	0,00	28,42%	<b>181,94</b>	6,04	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	102.	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	2690	89,29	1,44	3 873,60	128,58	3 873,60	128,58	0,00	0,00	28,42%	<b>1 101,04</b>	36,55	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	103.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	1570	52,11	1,02	1 601,40	53,16	1 601,40	53,16	0,00	0,00	28,42%	<b>455,18</b>	15,11	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	104.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	1910	63,40	3,472	6 631,52	220,13	6 631,52	220,13	0,00	0,00	28,42%	<b>1 884,95</b>	62,57	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	105.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	2050	68,05	5,818	11 926,90	395,90	11 926,90	395,90	0,00	0,00	28,42%	<b>3 390,11</b>	112,53	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	106.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	124	4,12	5,6	694,40	23,05	694,40	23,05	0,00	0,00	28,42%	<b>197,38</b>	6,55	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	107.	Vysek. kapias pre zaviaz. priečok v mur. z kam. hr. do 15 cm	m	322	10,69	61,2	19 706,40	654,13	19 706,40	654,13	0,00	0,00	28,42%	<b>5 601,37</b>	185,93	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108.	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zaťaž. do 750 kg/m	m	380	12,61	32,32	12 281,60	407,67	12 281,60	407,67	0,00	0,00	28,42%	3 490,93	115,88	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	109.	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	81	2,69	296,775	24 038,78	797,94	24 038,78	797,94	0,00	0,00	28,42%	6 832,81	226,81	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	110.	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %	m2	114	3,78	275,46	31 402,44	1 042,37	31 402,44	1 042,37	0,00	0,00	28,42%	8 925,86	296,28	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	111.	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	64	2,12	1253,43 4	80 219,78	2 662,81	80 219,78	2 662,81	0,00	0,00	28,42%	22 801,75	756,88	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	112.	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	49	1,63	753,698	36 931,20	1 225,89	36 931,20	1 225,89	0,00	0,00	28,42%	10 497,36	348,45	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	113.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	265	8,80	503,816	133 511,24	4 431,76	133 511,24	4 431,76	0,00	0,00	28,42%	37 949,37	1 259,69	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	114.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	284	9,43	503,816	143 083,74	4 749,51	143 083,74	4 749,51	0,00	0,00	28,42%	40 670,27	1 350,01	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	115.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,3	0,31	4534,34 4	42 169,40	1 399,77	42 169,40	1 399,77	0,00	0,00	28,42%	11 986,27	397,87	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	116.	Vnútrostaveniskov á doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	232	7,70	503,816	116 885,31	3 879,88	116 885,31	3 879,88	0,00	0,00	28,42%	33 223,60	1 102,82	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	117.	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	26	0,86	1007,63 2	26 198,43	869,63	26 198,43	869,63	0,00	0,00	28,42%	7 446,67	247,18	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	118.	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	489	16,23	503,816	246 366,02	8 177,85	246 366,02	8 177,85	0,00	0,00	28,42%	70 027,33	2 324,48	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	119.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky	t	615	20,41	753,654	463 497,21	15 385,29	133 318,66	4 425,37	330 178,55	10 959,92	28,42%	37 894,63	1 257,87	máj 09	máj 10



			do 25 m															
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	120.	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	60	14 040,00	466,04	14 040,00	466,04	0,00	0,00	28,42%	<b>3 990,74</b>	132,47	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	121.	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	60	14 040,00	466,04	14 040,00	466,04	0,00	0,00	28,42%	<b>3 990,74</b>	132,47	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122.	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	30	7 020,00	233,02	7 020,00	233,02	0,00	0,00	28,42%	<b>1 995,37</b>	66,23	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	123.	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	95	22 230,00	737,90	22 230,00	737,90	0,00	0,00	28,42%	<b>6 318,68</b>	209,74	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	124.	Reštvorovanie tabule s erbom	kus	25000	829,8 5	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	28,42%	<b>7 106,03</b>	235,88	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125.	Konštrukcie a práce HSV, HZS	hod	234	7,77	40	9 360,00	310,70	9 360,00	310,70	0,00	0,00	28,42%	<b>2 660,50</b>	88,31	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126.	Konštrukcie a práce HSV, HZS	hod	450	14,94	100	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	28,42%	<b>12 790,85</b>	424,58	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127.	Konštrukcie a práce HSV, HZS	hod	450	14,94	36	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	0,00	0,00	28,42%	<b>4 604,70</b>	152,85	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128.	Konštrukcie a práce HSV, HZS	hod	450	14,94	42	18 900,00	627,37	18 900,00	627,37	0,00	0,00	28,42%	<b>5 372,16</b>	178,32	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129.	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	m2	725	24,07	523,28	379 378,00	12 593,04	379 378,00	12 593,04	0,00	0,00	28,42%	<b>107 834,79</b>	3 579,46	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	130.	Zhotov. izolácie vodorovnej - kupolková membrána	m2	99	3,29	231,8	22 948,20	761,74	22 948,20	761,74	0,00	0,00	28,42%	<b>6 522,82</b>	216,52	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	131.	Zhotov. izolácie zvislej - kupolková membrána	m2	105	3,49	83,3	8 746,50	290,33	8 746,50	290,33	0,00	0,00	28,42%	<b>2 486,11</b>	82,52	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	132.	Dodávka izolácie OLDROYD CONTRA	m2	178	5,91	350,775	62 437,95	2 072,56	62 437,95	2 072,56	0,00	0,00	28,42%	<b>17 747,43</b>	589,11	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	133.	Dodávka príchytiak izolácie	m	180	5,97	371	66 780,00	2 216,69	66 780,00	2 216,69	0,00	0,00	28,42%	<b>18 981,62</b>	630,07	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	134.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3	0,10	5402,90 7	16 208,72	538,03	16 208,72	538,03	0,00	0,00	28,42%	<b>4 607,18</b>	152,93	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	135.	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	74	2,46	641,12	47 442,88	1 574,82	38 562,88	1 280,05	8 880,00	294,76	28,42%	<b>10 961,15</b>	363,84	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	136.	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 4 cm	m2	109	3,62	198,002	21 582,22	716,40	21 582,22	716,40	0,00	0,00	28,42%	<b>6 134,55</b>	203,63	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	137.	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 16 cm	m2	382	12,68	455,94	174 169,08	5 781,35	127 412,28	4 229,31	46 756,80	1 552,04	28,42%	<b>36 215,80</b>	1 202,14	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	138.	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie na trne	m2	71,5	2,37	327	23 380,50	776,09	23 380,50	776,09	0,00	0,00	28,42%	<b>6 645,70</b>	220,60	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	139.	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 6 cm	m2	167	5,54	333,54	55 701,18	1 848,94	55 701,18	1 848,94	0,00	0,00	28,42%	<b>15 832,56</b>	525,54	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	140.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	19,6	0,65	231,8	4 543,28	150,81	4 543,28	150,81	0,00	0,00	28,42%	<b>1 291,39</b>	42,87	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	141.	Doska čadičová NOBASIL TP 150kg/m3 hr. 6 cm	m2	329	10,92	236,436	77 787,44	2 582,07	77 787,44	2 582,07	0,00	0,00	28,42%	<b>22 110,38</b>	733,93	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	142.	Izolácia tepelná podláh, stropov, stiech vrchom, položením PE fólia	m2	49	1,63	425,92	20 870,08	692,76	20 870,08	692,76	0,00	0,00	28,42%	<b>5 932,13</b>	196,91	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	143.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,5	0,05	3746,42 1	5 619,63	186,54	5 547,60	184,15	72,03	2,39	28,42%	<b>1 576,86</b>	52,34	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144.	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 110x2,3	m	396	13,14	14	5 544,00	184,03	5 544,00	184,03	0,00	0,00	28,42%	<b>1 575,83</b>	52,31	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145.	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	kus	1280	42,49	4	5 120,00	169,95	5 120,00	169,95	0,00	0,00	28,42%	<b>1 455,31</b>	48,31	máj 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146.	Vsakovacia jama	kus	4550	151,0 3	3	13 650,00	453,10	13 650,00	453,10	0,00	0,00	28,42%	<b>3 879,89</b>	128,79	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	1	0,03	243,14	243,14	8,07	243,14	8,07	0,00	0,00	28,42%	<b>69,11</b>	2,29	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	156	5,18	970,8	151 444,80	5 027,05	80 152,80	2 660,59	71 292,00	2 366,46	28,42%	<b>22 782,71</b>	756,25	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	206	6,84	864,8	178 148,80	5 913,46	49 604,80	1 646,58	128 544,00	4 266,88	28,42%	<b>14 099,72</b>	468,02	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150.	Dodávka reziva - hranoly SM	m3	6800	225,7 2	34,052	231 553,60	7 686,17	83 259,20	2 763,70	148 294,40	4 922,47	28,42%	<b>23 665,68</b>	785,56	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151.	Montáž latovania strieich, rozpätie do 22 cm	m2	50,913	1,69	716,379	36 473,00	1 210,68	36 473,00	1 210,68	0,00	0,00	28,42%	<b>10 367,12</b>	344,13	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152.	Dodávka reziva SM - dosky hr. 25 mm	m3	6900,0 59	229,0 4	4,304	29 697,85	985,79	29 697,85	985,79	0,00	0,00	28,42%	<b>8 441,35</b>	280,20	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153.	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	21	0,70	716,379	15 043,96	499,37	12 523,96	415,72	2 520,00	83,65	28,42%	<b>3 559,82</b>	118,16	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154.	Dodávka reziva - laty a kontralaty SM	m3	7000	232,3 6	17,63	123 410,00	4 096,46	48 510,00	1 610,24	74 900,00	2 486,22	28,42%	<b>13 788,53</b>	457,70	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155.	Demontáž latovania strieich os. vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	15,7	0,52	596,379	9 363,15	310,80	9 363,15	310,80	0,00	0,00	28,42%	<b>2 661,39</b>	88,34	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	1280	42,49	48,641	62 260,48	2 066,67	51 233,28	1 700,63	11 027,20	366,04	28,42%	<b>14 562,60</b>	483,39	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157.	Vyrezanie časti podlahy z dosák do 32 mm bez vyrez. vankúšov, plocha 2-4 m2	m2	239	7,93	16	3 824,00	126,93	3 824,00	126,93	0,00	0,00	28,42%	<b>1 086,94</b>	36,08	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158.	Montáž záklupu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	m2	50,5	1,68	276	13 938,00	462,66	13 938,00	462,66	0,00	0,00	28,42%	<b>3 961,75</b>	131,51	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159.	Dodávka dosiek SM hr. 25 mm	m3	6800	225,7 2	7,314	49 735,20	1 650,91	49 735,20	1 650,91	0,00	0,00	28,42%	14 136,78	469,26	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160.	Montáž záklopu z dosiek hrubých, spodný na zraz	m2	68,5	2,27	194,12	13 297,22	441,39	13 297,22	441,39	0,00	0,00	28,42%	3 779,62	125,46	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161.	Dodávka dosiek SM hr. 25 mm	m3	6800	225,7 2	5,144	34 979,20	1 161,10	34 979,20	1 161,10	0,00	0,00	28,42%	9 942,52	330,03	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	162.	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	25	0,83	194,12	4 853,00	161,09	4 853,00	161,09	0,00	0,00	28,42%	1 379,42	45,79	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	163.	Vyrezanie časti drev. stropu plocha 2-4 m2	m2	264	8,76	4	1 056,00	35,05	1 056,00	35,05	0,00	0,00	28,42%	300,16	9,96	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	164.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	114	3,78	12,458	1 420,21	47,14	1 420,21	47,14	0,00	0,00	28,42%	403,68	13,40	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	165.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,3	0,14	6676,08 7	28 707,17	952,90	28 707,17	952,90	0,00	0,00	28,42%	8 159,76	270,85	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	166.	Montáž nosnej konštr. priečky Fermacel jednoducho opláštenej	m2	276	9,16	284,383	78 489,71	2 605,38	78 489,71	2 605,38	0,00	0,00	28,42%	22 310,00	740,56	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	167.	Montáž dosiek, priečky Fermacel, hr. dosky 12,5 mm	m2	108	3,58	284,383	30 713,36	1 019,50	30 713,36	1 019,50	0,00	0,00	28,42%	8 730,00	289,78	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	168.	Doska sadorvláknitá Fermacel hr.12,5 mm	m2	240	7,97	597,204	143 328,96	4 757,65	143 328,96	4 757,65	0,00	0,00	28,42%	40 739,97	1 352,32	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	169.	Doska čadičová NOBASIL hr. 6 cm	m2	197	6,54	128,291	25 273,33	838,92	25 273,33	838,92	0,00	0,00	28,42%	7 183,72	238,46	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	170.	Montáž nosnej konštr. priečky Fermacel dvojito opláštenej	m2	381	12,65	75,25	28 670,25	951,68	28 670,25	951,68	0,00	0,00	28,42%	8 149,26	270,51	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	171.	Montáž dosiek dvojito opláštené Fermacel priečky 10+12,5 mm	m2	261	8,66	75,25	19 640,25	651,94	19 640,25	651,94	0,00	0,00	28,42%	5 582,56	185,31	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	172.	Doska sadrovláknitá Fermacel hr.10 mm	m2	205	6,80	158,025	32 395,13	1 075,32	32 395,13	1 075,32	0,00	0,00	28,42%	9 208,02	305,65	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	173.	Doska sadrovláknitá Fermacel hr.12,5 mm	m2	240	7,97	158,025	37 926,00	1 258,91	37 926,00	1 258,91	0,00	0,00	28,42%	10 780,13	357,83	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	174.	Doska čadičová NOBASIL hr. 6 cm	m2	197	6,54	76,755	15 120,74	501,92	15 120,74	501,92	0,00	0,00	28,42%	4 297,93	142,67	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175.	Montáž predsad. nosnej konštr. steny, jednoducho opláštená	m2	216	7,17	159,33	34 415,28	1 142,38	8 495,28	281,99	25 920,00	860,39	28,42%	2 414,71	80,15	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176.	Montáž dosiek predsad. steny, jednoducho opláštená	m2	97,5	3,24	159,33	15 534,68	515,66	3 834,68	127,29	11 700,00	388,37	28,42%	1 089,97	36,18	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	177.	Doska sadrovláknitá Fermacel hr.12,5 mm	m2	240	7,97	41,297	9 911,28	328,99	9 911,28	328,99	0,00	0,00	28,42%	2 817,19	93,51	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	178.	Doska čadičová NOBASIL hr. 6 cm	m2	197	6,54	40,117	7 903,05	262,33	7 903,05	262,33	0,00	0,00	28,42%	2 246,37	74,57	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	179.	Podhlady sadrokart. protipožiar. zaves. ocel'. konštr. v rov. CD, GKF 15mm	m2	730	24,23	417	304 410,00	10 104,56	238 710,00	7 923,72	65 700,00	2 180,84	28,42%	67 851,18	2 252,25	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	180.	Suchá sadrokart. podlaha Fermacell 2E 32 2x10mm	m2	2880	95,60	523,28	1 507 046,40	50 024,78	1 507 046,40	50 024,78	0,00	0,00	28,42%	428 364,42	14 219,09	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	181.	Doska čadičová NOBASIL PVT 175 kg/m3 hr. 10 cm	m2	895	29,71	533,746	477 702,67	15 856,82	477 702,67	15 856,82	0,00	0,00	28,42%	135 782,70	4 507,16	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	182.	Obklad stípkov ľubov. prierezu FERMACEL 12,5 mm	m2	645	21,41	8,4	5 418,00	179,84	5 418,00	179,84	0,00	0,00	28,42%	1 540,02	51,12	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	183.	Drevostavby, montáž priehr. nosníkov prier. pl. do 1000 cm2	m	182	6,04	374	68 068,00	2 259,44	68 068,00	2 259,44	0,00	0,00	28,42%	19 347,72	642,23	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184.	Doprava na stavenisko	kpl	9000	298,75	1	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	28,42%	<b>2 558,17</b>	84,92	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185.	Zavetrenie - hranol 80/50	m3	12450	413,26	2,5	31 125,00	1 033,16	31 125,00	1 033,16	0,00	0,00	28,42%	<b>8 847,00</b>	293,67	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186.	Kotvenie nosníkov	m	79	2,62	374	29 546,00	980,75	29 546,00	980,75	0,00	0,00	28,42%	<b>8 398,19</b>	278,77	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187.	Vnútrostaveniskový presun na mtž 2x autožeriav	hod	850	28,21	20	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	28,42%	<b>4 832,10</b>	160,40	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188.	Dodávka priehradových nosníkov v 980 mm	m	1280	42,49	374	478 720,00	15 890,59	478 720,00	15 890,59	0,00	0,00	28,42%	<b>136 071,87</b>	4 516,76	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,8	0,23	33040,381	224 674,59	7 457,83	224 674,59	7 457,83	0,00	0,00	28,42%	<b>63 861,74</b>	2 119,82	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	190.	Dodávka maloploš. Vláknocement. Krytiny Cembrit 400x240x4 mm, červená	m2	619,993	20,58	1147,293	711 313,63	23 611,29	711 313,63	23 611,29	0,00	0,00	28,42%	<b>202 184,52</b>	6 711,30	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	191.	Klomp. Cu pl. žľaby pododkvap. polkruhové rš 250	m	865	28,71	8,5	7 352,50	244,06	7 352,50	244,06	0,00	0,00	28,42%	<b>2 089,88</b>	69,37	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	192.	Klomp. Cu pl. žľaby pododkvap. polkruhové rš 500	m	1500	49,79	82,48	123 720,00	4 106,75	123 720,00	4 106,75	0,00	0,00	28,42%	<b>35 166,30</b>	1 167,31	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	193.	Klomp. Cu pl. žľaby kotlík konický d 75	kus	1750	58,09	1	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	0,00	0,00	28,42%	<b>497,42</b>	16,51	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	194.	Klomp. Cu pl. žľaby kotlík konický d do 150	kus	1920	63,73	3	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	28,42%	<b>1 637,23</b>	54,35	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	195.	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 - 45ST25-m2	m2	30,5	1,01	608,5	18 559,25	616,05	18 559,25	616,05	0,00	0,00	28,42%	<b>5 275,30</b>	175,11	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	196.	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 250-45ST	m	18,8	0,62	8,5	159,80	5,30	159,80	5,30	0,00	0,00	28,42%	<b>45,42</b>	1,51	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	197.	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 500-45ST	m	26,5	0,88	82,48	2 185,72	72,55	2 185,72	72,55	0,00	0,00	28,42%	<b>621,27</b>	20,62	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	198.	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-75	m	16,5	0,55	5	82,50	2,74	82,50	2,74	0,00	0,00	28,42%	23,45	0,78	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	199.	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	23	0,76	34	782,00	25,96	782,00	25,96	0,00	0,00	28,42%	222,28	7,38	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200.	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 250	m	815	27,05	33,15	27 017,25	896,81	18 410,85	611,13	8 606,40	285,68	28,42%	5 233,12	173,71	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201.	KGJ hliníkové ríny farebné odpadové kruhové d 80 mm	m	301,26	10,00	5	1 506,30	50,00	1 506,30	50,00	0,00	0,00	28,42%	428,15	14,21	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202.	KGJ hliníkové ríny farebné odpadové kruhové d 150 mm	m	557,33 1	18,50	34	18 949,25	629,00	18 949,25	629,00	0,00	0,00	28,42%	5 386,16	178,79	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203.	KGJ hliníkové farebné koleno výtokové kruhové d 80 mm	kus	308,79 15	10,25	1	308,79	10,25	308,79	10,25	0,00	0,00	28,42%	87,77	2,91	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204.	KGJ hliníkové farebné koleno výtokové kruhové d 150 mm	kus	700,42 95	23,25	3	2 101,29	69,75	2 100,00	69,71	1,29	0,04	28,42%	596,91	19,81	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,7	0,06	22647,3 09	38 500,43	1 277,98	38 500,43	1 277,98	0,00	0,00	28,42%	10 943,40	363,25	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206.	Zakr šikm striech podstr hydroiz fólia Jutafol D 140 Standard	m2	51,5	1,71	884,379	45 545,52	1 511,83	30 713,52	1 019,50	14 832,00	492,33	28,42%	8 730,04	289,78	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207.	Zakrytie šikmých striech parotesnou zábranou Jutafol N170	m2	56	1,86	567	31 752,00	1 053,97	18 312,00	607,85	13 440,00	446,13	28,42%	5 205,02	172,78	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	6,3	0,21	490,255	3 088,61	102,52	3 088,61	102,52	0,00	0,00	28,42%	877,91	29,14	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209.	Montáž oblož. ostenia nad 1m2 z tvr. dreva	m2	290	9,63	33,35	9 671,50	321,03	9 671,50	321,03	0,00	0,00	28,42%	2 749,04	91,25	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210.	Obloženie drev.l.tr. SM hr.16 mm	m2	450	14,94	109,67	49 351,50	1 638,17	15 007,50	498,16	34 344,00	1 140,01	28,42%	4 265,75	141,60	máj 09	máj 10

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211.	Montáž podkladového roštu pre obloženie ostenia	m	176	5,84	53,36	9 391,36	311,74	9 391,36	311,74	0,00	0,00	28,42%	<b>2 669,41</b>	88,61	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212.	Dodávka drev. roštu	m	35	1,16	53,36	1 867,60	61,99	1 867,60	61,99	0,00	0,00	28,42%	<b>530,85</b>	17,62	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	213.	Montáž oblož. podhl'. jedn. panelmi z mäk. dreva pl. do 0,6m2	m2	580	19,25	194,12	112 589,60	3 737,29	112 589,60	3 737,29	0,00	0,00	28,42%	<b>32 002,58</b>	1 062,29	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	214.	Dodávka drev. dekor. strop. kaziet	m2	4500	149,3 7	194,12	873 540,00	28 996,22	873 540,00	28 996,22	0,00	0,00	28,42%	<b>248 295,91</b>	8 241,91	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215.	Montáž oblož. podhl'. člen. z aglomer. dosák pl. nad1,5m2	m2	198	6,57	194,12	38 435,76	1 275,83	38 435,76	1 275,83	0,00	0,00	28,42%	<b>10 925,02</b>	362,64	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216.	Doska cementotriesk. CETRIS hr. 10 mm	m2	279	9,26	205,768	57 409,27	1 905,64	57 409,27	1 905,64	0,00	0,00	28,42%	<b>16 318,07</b>	541,66	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217.	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhl'adov	m	191	6,34	425,792	81 326,27	2 699,54	59 323,07	1 969,17	22 003,20	730,37	28,42%	<b>16 862,05</b>	559,72	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218.	Dodávka drev. lát 70/10 mm	m	28	0,93	425,792	11 922,18	395,74	8 696,58	288,67	3 225,60	107,07	28,42%	<b>2 471,92</b>	82,05	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219.	Rekonštrukcia okna s kamen. ostením	m2	3280	108,8 8	2,967	9 731,76	323,04	9 731,76	323,04	0,00	0,00	28,42%	<b>2 766,17</b>	91,82	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220.	Montáž okien kompl. zdv. do drev. konšt. 1- kríd. nad0,81m2	kus	810	26,89	12	9 720,00	322,64	9 720,00	322,64	0,00	0,00	28,42%	<b>2 762,82</b>	91,71	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221.	Okno drevené z EURO hranolov 72x105 cm	kus	9072	301,1 4	1	9 072,00	301,14	9 072,00	301,14	0,00	0,00	28,42%	<b>2 578,63</b>	85,59	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222.	Okno drevené z EURO hranolov 93x113 cm	kus	12610	418,5 8	8	100 880,00	3 348,60	100 880,00	3 348,60	0,00	0,00	28,42%	<b>28 674,24</b>	951,81	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223.	Okno drevené z EURO hranolov 105x112 cm	kus	14110	468,3 7	2	28 220,00	936,73	28 220,00	936,73	0,00	0,00	28,42%	<b>8 021,28</b>	266,26	máj 09	máj 11



Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224.	Okno drevené z EURO hranolov 93x136 cm	kus	15180	503,8 8	9	136 620,00	4 534,95	136 620,00	4 534,95	0,00	0,00	28,42%	<b>38 833,01</b>	1 289,02	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225.	Okno drevené z EURO hranolov 105x136 cm	kus	17140	568,9 4	2	34 280,00	1 137,89	34 280,00	1 137,89	0,00	0,00	28,42%	<b>9 743,78</b>	323,43	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226.	Okno drevené z EURO hranolov 186x136 cm	kus	30350	1 007,4 4	1	30 350,00	1 007,44	30 350,00	1 007,44	0,00	0,00	28,42%	<b>8 626,72</b>	286,35	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227.	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	180	5,97	28	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	28,42%	<b>1 432,57</b>	47,55	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228.	Kovanie -kľučka so štípmi pre dver. kľúč	kus	1250	41,49	47	58 750,00	1 950,14	58 750,00	1 950,14	0,00	0,00	28,42%	<b>16 699,16</b>	554,31	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229.	1/S - Dvere drev. vnút kazetové 60/197 cm	kus	16000	531,1 0	22	352 000,00	11 684,26	352 000,00	11 684,26	0,00	0,00	28,42%	<b>100 052,84</b>	3 321,15	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230.	Dvere drev. vnút kazetové 80/197 cm	kus	18000	597,4 9	6	108 000,00	3 584,94	108 000,00	3 584,94	0,00	0,00	28,42%	<b>30 698,03</b>	1 018,99	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	kus	229	7,60	1	229,00	7,60	229,00	7,60	0,00	0,00	28,42%	<b>65,09</b>	2,16	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232.	3/S - Dvere vnút drev. kazetové 70/197 cm	kus	16000	531,1 0	1	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	28,42%	<b>4 547,86</b>	150,96	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad0,8m	kus	241	8,00	7	1 687,00	56,00	1 687,00	56,00	0,00	0,00	28,42%	<b>479,51</b>	15,92	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234.	7/S - Dvere vnút drev. kazetové 80/197 cm	kus	17000	564,3 0	1	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	28,42%	<b>4 832,10</b>	160,40	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235.	5/S - Dvere vnút drev. kazetové 80/197 cm	kus	17000	564,3 0	2	34 000,00	1 128,59	34 000,00	1 128,59	0,00	0,00	28,42%	<b>9 664,20</b>	320,79	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236.	7 - Dvere drev. vchod. kazetové 90/205 v drev. ráme uzamyk.	kus	22500	746,8 6	1	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	28,42%	<b>6 395,42</b>	212,29	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237.	4/S - Dvere vnút drev. kazetové 90/197 cm	kus	18000	597,4 9	2	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	28,42%	<b>10 232,68</b>	339,66	máj 09	máj 11

Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238.	11 - Dvere drev. vchod. kazetové 100/230 v drev. ráme uzamyk.	kus	26000	863,0 4	1	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	28,42%	<b>7 390,27</b>	245,31	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 2-kr. nad1,45m	kus	421	13,97	2	842,00	27,95	842,00	27,95	0,00	0,00	28,42%	<b>239,33</b>	7,94	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240.	6/S - Dvere vnút drev. kazetové 150/197 cm	kus	34000	1 128,5 9	1	34 000,00	1 128,59	34 000,00	1 128,59	0,00	0,00	28,42%	<b>9 664,20</b>	320,79	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241.	8 - Dvere drev. vchod. kazetové 175/240 cm v drev. ráme uzamyk.	kus	48500	1 609,9 1	1	48 500,00	1 609,91	48 500,00	1 609,91	0,00	0,00	28,42%	<b>13 785,69</b>	457,60	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242.	Okná strešné VELUX 306 GGL3059 THERMO kyvné+ventil.klap. do profil. 78x118 cm	kus	13000	431,5 2	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243.	Okno drevené z EURO hranolov 88x117 cm	kus	12200, 126	404,9 7	12	146 401,51	4 859,64	146 401,51	4 859,64	0,00	0,00	28,42%	<b>41 613,32</b>	1 381,31	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244.	Okno strešné Velux VTL 460/610 - svetlík	kus	4900	162,6 5	4	19 600,00	650,60	19 600,00	650,60	0,00	0,00	28,42%	<b>5 571,12</b>	184,93	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245.	Výlez kominársky VELUX GVT 20- 65ST	kus	7210	239,3 3	2	14 420,00	478,66	7 210,00	239,33	7 210,00	239,33	28,42%	<b>2 049,38</b>	68,03	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	1	0,03	25911,5 6	25 911,56	860,11	25 911,56	860,11	0,00	0,00	28,42%	<b>7 365,13</b>	244,48	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247.	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	69,5	2,31	186	12 927,00	429,10	12 927,00	429,10	0,00	0,00	28,42%	<b>3 674,38</b>	121,97	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	361	11,98	260,2	93 932,20	3 117,98	93 932,20	3 117,98	0,00	0,00	28,42%	<b>26 699,39</b>	886,26	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249.	Dlažba hladká 250x65 imitácia tehl. dlažby	m2	550	18,26	265,404	145 972,20	4 845,39	145 972,20	4 845,39	0,00	0,00	28,42%	<b>41 491,29</b>	1 377,26	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300	m2	357	11,85	87,81	31 348,17	1 040,57	31 348,17	1 040,57	0,00	0,00	28,42%	<b>8 910,44</b>	295,77	máj 09	máj 11

			do tmelu															
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251.	Lepidlo na obklady a dlažby Baukleber, bal.25 kg	25 kg	162	5,38	69,602	11 275,52	374,28	11 275,52	374,28	0,00	0,00	28,42%	<b>3 204,97</b>	106,39	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252.	Dodávka keram. dlažby hr. 15 mm	m2	450	14,94	108,91	49 009,50	1 626,82	49 009,50	1 626,82	0,00	0,00	28,42%	<b>13 930,51</b>	462,41	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	253.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	4,9	0,16	3444,646	16 878,77	560,27	16 878,77	560,27	0,00	0,00	28,42%	<b>4 797,64</b>	159,25	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	254.	Podlahy z vlysiek šir. dubových 1 hr. 21mm pribíjaných	m2	1570	52,11	237,8	373 346,00	12 392,82	373 346,00	12 392,82	0,00	0,00	28,42%	<b>106 120,25</b>	3 522,55	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	255.	Položenie podlahy parketovej do 500x500 mm pripev. zaklapnut.	m2	635	21,08	197,67	125 520,45	4 166,52	125 520,45	4 166,52	0,00	0,00	28,42%	<b>35 678,06</b>	1 184,29	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	256.	Parkety drevené veľkoplošné Natur Clic Lak hr. 14mm Dub, Buk	m2	1310	43,48	207,554	271 895,74	9 025,29	271 895,74	9 025,29	0,00	0,00	28,42%	<b>77 283,93</b>	2 565,36	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	257.	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	0,8	0,03	7707,622	6 166,10	204,68	6 166,10	204,68	0,00	0,00	28,42%	<b>1 752,66</b>	58,18	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	258.	Podlaha zo stierky silikátovej s penetr. Teralit DB hr. 4mm	m2	197	6,54	87,81	17 298,57	574,21	17 298,57	574,21	0,00	0,00	28,42%	<b>4 916,96</b>	163,21	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	259.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	0,5	0,02	172,986	86,49	2,87	86,49	2,87	0,00	0,00	28,42%	<b>24,58</b>	0,82	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	260.	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram. 200x200 do malty	m2	496	16,46	457,098	226 720,61	7 525,75	226 720,61	7 525,75	0,00	0,00	28,42%	<b>64 443,30</b>	2 139,13	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	261.	Dodávka keram. obkladu	m2	550	18,26	466,24	256 432,00	8 511,98	256 432,00	8 511,98	0,00	0,00	28,42%	<b>72 888,50</b>	2 419,45	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	262.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky	%	2,5	0,08	4831,526	12 078,82	400,94	12 078,82	400,94	0,00	0,00	28,42%	<b>3 433,29</b>	113,96	máj 09	máj 11

			do 12 m															
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	263.	Montáž obkladov z tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	1040	34,52	61,985	64 464,40	2 139,83	64 464,40	2 139,83	0,00	0,00	28,42%	18 323,43	608,23	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	264.	Štiepaný kameň upravený tr. 1 obklad hr. 25 mm	m2	885	29,38	65,084	57 599,34	1 911,95	57 599,34	1 911,95	0,00	0,00	28,42%	16 372,10	543,45	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	265.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	%	2,1	0,07	1220,637	2 563,34	85,09	2 563,34	85,09	0,00	0,00	28,42%	728,61	24,19	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	266.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	93,5	3,10	3198,189	299 030,67	9 926,00	287 724,00	9 550,69	11 306,67	375,31	28,42%	81 782,97	2 714,70	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	267.	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom	m2	78	2,59	1730,948	135 013,94	4 481,64	116 293,94	3 860,25	18 720,00	621,39	28,42%	33 055,51	1 097,24	máj 09	máj 10
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	268.	Maľba akrylátová JUPOL 2-násobná v miest. do 3,8m	m2	80,5	2,67	2861,121	230 320,24	7 645,23	213 415,24	7 084,09	16 905,00	561,14	28,42%	60 661,37	2 013,59	máj 09	máj 10
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	269.	Zdravotechnika SPOLU :															
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	270.	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	406	13,48	139	56 434,00	1 873,27	56 434,00	1 873,27	0,00	0,00	28,42%	16 040,86	532,46	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	271.	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	530	17,59	48	25 440,00	844,45	25 440,00	844,45	0,00	0,00	28,42%	7 231,09	240,03	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	272.	Koleno prírubové päťka DN 100	kus	2300	76,35	8	18 400,00	610,77	18 400,00	610,77	0,00	0,00	28,42%	5 230,03	173,61	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	273.	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	270	8,96	40	10 800,00	358,49	10 800,00	358,49	0,00	0,00	28,42%	3 069,80	101,90	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274.	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D	m	296	9,83	10	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	0,00	0,00	28,42%	841,35	27,93	január 11	máj 11

			63x1.8															
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	60,5	2,01	32	1 936,00	64,26	1 936,00	64,26	0,00	0,00	28,42%	<b>550,29</b>	18,27	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	90	2,99	13	1 170,00	38,84	1 170,00	38,84	0,00	0,00	28,42%	<b>332,56</b>	11,04	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	277.	Zápachová uzáverka HL 21	kus	620	20,58	2	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	0,00	28,42%	<b>352,46</b>	11,70	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278.	Ventilačná hlavica HL 810 DN 110	kus	1030	34,19	6	6 180,00	205,14	6 180,00	205,14	0,00	0,00	28,42%	<b>1 756,61</b>	58,31	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	279.	Privzdušňovací ventil HL 900 DN 100	kus	1730	57,43	2	3 460,00	114,85	3 460,00	114,85	0,00	0,00	28,42%	<b>983,47</b>	32,65	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	280.	Privzdušňovací ventil HL 310 N DN 50	kus	1560	51,78	7	10 920,00	362,48	10 920,00	362,48	0,00	0,00	28,42%	<b>3 103,91</b>	103,03	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	281.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	17,3	0,57	237	4 100,10	136,10	4 100,10	136,10	0,00	0,00	28,42%	<b>1 165,42</b>	38,68	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	282.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,05	0,03	1430,40 1	1 501,92	49,85	1 501,92	49,85	0,00	0,00	28,42%	<b>426,91</b>	14,17	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	283.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	315	10,46	79	24 885,00	826,03	24 885,00	826,03	0,00	0,00	28,42%	<b>7 073,34</b>	234,79	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	284.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	322	10,69	86,5	27 853,00	924,55	27 853,00	924,55	0,00	0,00	28,42%	<b>7 916,97</b>	262,80	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	285.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	492	16,33	43	21 156,00	702,25	21 156,00	702,25	0,00	0,00	28,42%	<b>6 013,40</b>	199,61	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	286.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	530	17,59	13	6 890,00	228,71	6 890,00	228,71	0,00	0,00	28,42%	<b>1 958,42</b>	65,01	január r 11	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287.	Potrubié vod. z ocel. rúrok závít. pozink. 11353 DN 40	m	625	20,75	55	34 375,00	1 141,04	34 375,00	1 141,04	0,00	0,00	28,42%	<b>9 770,79</b>	324,33	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288.	Potrubié vod. z ocel. rúrok závít. pozink. 11353 DN 50	m	750	24,90	6	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	28,42%	<b>1 279,08</b>	42,46	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289.	Prechodka rozlisov. PE/oc. 77 5 055 677 - PE rúra - 63, oc. rúra - 2"	kus	745	24,73	1	745,00	24,73	745,00	24,73	0,00	0,00	28,42%	<b>211,76</b>	7,03	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290.	Potrubié vodov. z rúrok HDPE rad stred. ťažk. rPE D 63/3,6	m	555	18,42	3	1 665,00	55,27	1 665,00	55,27	0,00	0,00	28,42%	<b>473,26</b>	15,71	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	24,5	0,81	79	1 935,50	64,25	1 935,50	64,25	0,00	0,00	28,42%	<b>550,15</b>	18,26	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	34	1,13	86,5	2 941,00	97,62	2 941,00	97,62	0,00	0,00	28,42%	<b>835,95</b>	27,75	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	293.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	29	0,96	43	1 247,00	41,39	1 247,00	41,39	0,00	0,00	28,42%	<b>354,45</b>	11,77	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	294.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	32	1,06	13	416,00	13,81	416,00	13,81	0,00	0,00	28,42%	<b>118,24</b>	3,92	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	295.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	42,5	1,41	55	2 337,50	77,59	2 337,50	77,59	0,00	0,00	28,42%	<b>664,41</b>	22,05	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	296.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	52,5	1,74	6	315,00	10,46	315,00	10,46	0,00	0,00	28,42%	<b>89,54</b>	2,97	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	297.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz., upev. výpust. DN 15	kus	162	5,38	45	7 290,00	241,98	7 290,00	241,98	0,00	0,00	28,42%	<b>2 072,12</b>	68,78	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	298.	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody prírub. DN 40	kus	950	31,53	1	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	28,42%	<b>270,03</b>	8,96	január 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	299.	Elektromagnetická úpravná vody EUUV 40 D-GD Water, Pov. Bystrica	kus	12500	414,9 2	1	12 500,00	414,92	12 500,00	414,92	0,00	0,00	28,42%	<b>3 553,01</b>	117,94	január 11	máj 11

Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	300.	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	166	5,51	17	2 822,00	93,67	2 822,00	93,67	0,00	0,00	28,42%	<b>802,13</b>	26,63	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	301.	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	335	11,12	28	9 380,00	311,36	9 380,00	311,36	0,00	0,00	28,42%	<b>2 666,18</b>	88,50	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	302.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	95,5	3,17	1	95,50	3,17	95,50	3,17	0,00	0,00	28,42%	<b>27,15</b>	0,90	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	303.	Guľový uzáver s pripojením na hadicu G 1/2	kus	131	4,35	1	131,00	4,35	131,00	4,35	0,00	0,00	28,42%	<b>37,24</b>	1,24	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	kus	318	10,56	1	318,00	10,56	318,00	10,56	0,00	0,00	28,42%	<b>90,39</b>	3,00	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	kus	510	16,93	1	510,00	16,93	510,00	16,93	0,00	0,00	28,42%	<b>144,96</b>	4,81	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306.	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný Flamco PrescorB 20 G 3/4	kus	1130	37,51	1	1 130,00	37,51	1 130,00	37,51	0,00	0,00	28,42%	<b>321,19</b>	10,66	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	103	3,42	7	721,00	23,93	721,00	23,93	0,00	0,00	28,42%	<b>204,94</b>	6,80	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308.	Kohút guľový s odvodnením G 3/4	kus	286	9,49	7	2 002,00	66,45	2 002,00	66,45	0,00	0,00	28,42%	<b>569,05</b>	18,89	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	113	3,75	8	904,00	30,01	904,00	30,01	0,00	0,00	28,42%	<b>256,95</b>	8,53	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310.	Filter HERZ 4111 DN 25	kus	895	29,71	1	895,00	29,71	895,00	29,71	0,00	0,00	28,42%	<b>254,40</b>	8,44	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311.	Kohút guľový s odvodnením G 1	kus	393	13,05	5	1 965,00	65,23	1 965,00	65,23	0,00	0,00	28,42%	<b>558,53</b>	18,54	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312.	Kohút guľový G1	kus	330	10,95	2	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	28,42%	<b>187,60</b>	6,23	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	150	4,98	2	300,00	9,96	300,00	9,96	0,00	0,00	28,42%	<b>85,27</b>	2,83	január r 11	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314.	Kohút guľový G 6/4	kus	585	19,42	2	1 170,00	38,84	1 170,00	38,84	0,00	0,00	28,42%	<b>332,56</b>	11,04	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	167	5,54	1	167,00	5,54	167,00	5,54	0,00	0,00	28,42%	<b>47,47</b>	1,58	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316.	Kohút guľový G 2	kus	915	30,37	1	915,00	30,37	915,00	30,37	0,00	0,00	28,42%	<b>260,08</b>	8,63	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	317.	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/25 pod omietku 796x796x185mm	ks	17700	587,5 3	2	35 400,00	1 175,06	35 400,00	1 175,06	0,00	0,00	28,42%	<b>10 062,13</b>	334,00	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	318.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	37	1,23	282,5	10 452,50	346,96	10 452,50	346,96	0,00	0,00	28,42%	<b>2 971,03</b>	98,62	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	319.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,63	0,02	2219,39	1 398,22	46,41	1 398,22	46,41	0,00	0,00	28,42%	<b>397,43</b>	13,19	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	320.	Montáž záchodovým mís kombinovaných	ks	835	27,72	13	10 855,00	360,32	10 855,00	360,32	0,00	0,00	28,42%	<b>3 085,44</b>	102,42	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	321.	Sedátko záchodové biele	kus	248	8,23	13	3 224,00	107,02	3 224,00	107,02	0,00	0,00	28,42%	<b>916,39</b>	30,42	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	322.	Misa kombi univerzálna biela	kus	2940	97,59	13	38 220,00	1 268,67	38 220,00	1 268,67	0,00	0,00	28,42%	<b>10 863,69</b>	360,61	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	323.	Nádržka keram. biela	kus	895	29,71	13	11 635,00	386,21	11 635,00	386,21	0,00	0,00	28,42%	<b>3 307,14</b>	109,78	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	324.	Montáž pisoárov keramických	ks	945	31,37	4	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	28,42%	<b>1 074,43</b>	35,66	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	325.	Mušľa pisoárová, štandardná kvalita	kus	1890	62,74	4	7 560,00	250,95	7 560,00	250,95	0,00	0,00	28,42%	<b>2 148,86</b>	71,33	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	326.	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	ks	780	25,89	16	12 480,00	414,26	12 480,00	414,26	0,00	0,00	28,42%	<b>3 547,33</b>	117,75	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	327.	Uzávierka zápachová umývadlová	kus	189	6,27	16	3 024,00	100,38	3 024,00	100,38	0,00	0,00	28,42%	<b>859,54</b>	28,53	január r 11	máj 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	328.	Umývadlo biele keram.	kus	1160	38,50	16	18 560,00	616,08	18 560,00	616,08	0,00	0,00	28,42%	<b>5 275,51</b>	175,11	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	329.	Montáž sprchových kabín	ks	459	15,24	7	3 213,00	106,65	3 213,00	106,65	0,00	0,00	28,42%	<b>913,27</b>	30,31	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	330.	Montáž sprchovej vaničky	ks	1030	34,19	7	7 210,00	239,33	7 210,00	239,33	0,00	0,00	28,42%	<b>2 049,38</b>	68,03	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	331.	Uzávierka zápachová sprchová	kus	685	22,74	7	4 795,00	159,16	4 795,00	159,16	0,00	0,00	28,42%	<b>1 362,94</b>	45,24	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	332.	Vanička akrylátová 90x90 cm	kus	3990	132,4 4	7	27 930,00	927,11	27 930,00	927,11	0,00	0,00	28,42%	<b>7 938,85</b>	263,52	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	333.	Kút sprchový jednodielny, dvere 80X183cm	kus	8400	278,8 3	7	58 800,00	1 951,80	58 800,00	1 951,80	0,00	0,00	28,42%	<b>16 713,37</b>	554,78	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	334.	Montáž drezov smalt, nerez, jednod. veľkokuch.so zápach uzávier	ks	635	21,08	2	1 270,00	42,16	1 270,00	42,16	0,00	0,00	28,42%	<b>360,99</b>	11,98	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	335.	Uzávierka zápachová drezová DN 50	kus	263	8,73	2	526,00	17,46	526,00	17,46	0,00	0,00	28,42%	<b>149,51</b>	4,96	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	336.	Drez nerez s odvapnou doskou	kus	3710	123,1 5	2	7 420,00	246,30	7 420,00	246,30	0,00	0,00	28,42%	<b>2 109,07</b>	70,01	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	337.	Montáž výleviek keramic., bez výtok armat. a splach nádrže	ks	1030	34,19	3	3 090,00	102,57	3 090,00	102,57	0,00	0,00	28,42%	<b>878,30</b>	29,15	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	338.	Výlevka keramická biela	kus	3990	132,4 4	3	11 970,00	397,33	11 970,00	397,33	0,00	0,00	28,42%	<b>3 402,37</b>	112,94	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	339.	Montáž ventilov nástených G 1/2	ks	110	3,65	4	440,00	14,61	440,00	14,61	0,00	0,00	28,42%	<b>125,07</b>	4,15	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	340.	Tlakový splachovač Schell	kus	1000	33,19	4	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	28,42%	<b>1 136,96</b>	37,74	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	341.	Montáž ventilov rohových G 1/2	ks	163	5,41	13	2 119,00	70,34	2 119,00	70,34	0,00	0,00	28,42%	<b>602,31</b>	19,99	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	342.	Ventil rohový G 1/2	kus	279	9,26	13	3 627,00	120,39	3 627,00	120,39	0,00	0,00	28,42%	<b>1 030,94</b>	34,22	január r 11	máj 11

Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	343.	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. termost.	kus	255	8,46	21	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	0,00	0,00	28,42%	<b>1 522,11</b>	50,52	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	344.	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	179	5,94	21	3 759,00	124,78	3 759,00	124,78	0,00	0,00	28,42%	<b>1 068,46</b>	35,47	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	345.	Batéria drezová nástenná G 1/2x100	kus	1680	55,77	2	3 360,00	111,53	3 360,00	111,53	0,00	0,00	28,42%	<b>955,05</b>	31,70	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	346.	Batéria drezová nástenná G 1/2x100	kus	1890	62,74	3	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	28,42%	<b>1 611,65</b>	53,50	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	347.	Batéria výlevková nástenná G 1/2x100	kus	1470	48,80	16	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	0,00	0,00	28,42%	<b>6 685,35</b>	221,91	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	348.	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	305	10,12	7	2 135,00	70,87	2 135,00	70,87	0,00	0,00	28,42%	<b>606,85</b>	20,14	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	349.	Batéria sprchová nástenná s držiakom sprchy G 1/2x100	kus	3050	101,2 4	7	21 350,00	708,69	21 350,00	708,69	0,00	0,00	28,42%	<b>6 068,55</b>	201,44	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	350.	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	74	2,46	7	518,00	17,19	518,00	17,19	0,00	0,00	28,42%	<b>147,24</b>	4,89	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	351.	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	129	4,28	7	903,00	29,97	903,00	29,97	0,00	0,00	28,42%	<b>256,67</b>	8,52	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	352.	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,32	0,01	3123,18	999,42	33,17	999,42	33,17	0,00	0,00	28,42%	<b>284,08</b>	9,43	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	353.	Nádoby expanzné tlakové Reflex Refix DD 18, 18 l.	ks	2050	68,05	1	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	28,42%	<b>582,69</b>	19,34	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	354.	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	ks	108	3,58	1	108,00	3,58	108,00	3,58	0,00	0,00	28,42%	<b>30,70</b>	1,02	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	355.	Dodávka - čerpadlo cirkulačné	kus	7880	261,5 7	1	7 880,00	261,57	7 880,00	261,57	0,00	0,00	28,42%	<b>2 239,82</b>	74,35	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	356.	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo	%	1,35	0,04	100,38	135,51	4,50	135,51	4,50	0,00	0,00	28,42%	<b>38,52</b>	1,28	január r 11	máj 11

			výške do 6 m															
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	357.	Montáž tlakomerov deformač. so spodným prípojom do 160mm	kus	1210	40,16	1	1 210,00	40,16	1 210,00	40,16	0,00	0,00	28,42%	<b>343,93</b>	11,42	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	358.	Tlakomer d 100 mm 384 0-2,5 MPa spodný	kus	1010	33,53	1	1 010,00	33,53	1 010,00	33,53	0,00	0,00	28,42%	<b>287,08</b>	9,53	január r 11	máj 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	359.	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,21	0,01	22,2	4,66	0,15	4,66	0,15	0,00	0,00	28,42%	<b>1,33</b>	0,04	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	360.	Ústredné vykurovanie SPOLU :															
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	361.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE DN 10	m	17,5	0,58	288	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	28,42%	<b>1 432,57</b>	47,55	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	362.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE DN 15	m	17,5	0,58	86	1 505,00	49,96	1 505,00	49,96	0,00	0,00	28,42%	<b>427,78</b>	14,20	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	363.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE DN 20	m	18,1	0,60	26	470,60	15,62	470,60	15,62	0,00	0,00	28,42%	<b>133,76</b>	4,44	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	364.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE DN 25	m	18,7	0,62	53	991,10	32,90	991,10	32,90	0,00	0,00	28,42%	<b>281,71</b>	9,35	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	365.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE DN 32	m	19,3	0,64	120	2 316,00	76,88	2 316,00	76,88	0,00	0,00	28,42%	<b>658,30</b>	21,85	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	366.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE DN 40	m	20	0,66	33	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	28,42%	<b>187,60</b>	6,23	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	367.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 10	m	42,5	1,41	288	12 240,00	406,29	12 240,00	406,29	0,00	0,00	28,42%	<b>3 479,11</b>	115,49	január r 11	máj 11

Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	368.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 15	m	44,5	1,48	86	3 827,00	127,03	3 827,00	127,03	0,00	0,00	28,42%	<b>1 087,79</b>	36,11	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	369.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 20	m	50,5	1,68	26	1 313,00	43,58	1 313,00	43,58	0,00	0,00	28,42%	<b>373,21</b>	12,39	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	370.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 25	m	59,5	1,98	112	6 664,00	221,20	6 664,00	221,20	0,00	0,00	28,42%	<b>1 894,18</b>	62,88	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 32	m	66	2,19	132	8 712,00	289,19	8 712,00	289,19	0,00	0,00	28,42%	<b>2 476,31</b>	82,20	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr. 20 mm pre potrubie DN 40	m	74,5	2,47	33	2 458,50	81,61	2 458,50	81,61	0,00	0,00	28,42%	<b>698,81</b>	23,20	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,45	0,05	461,972	669,86	22,24	669,86	22,24	0,00	0,00	28,42%	<b>190,40</b>	6,32	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374.	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo nad 35 do 52 kW	ks	3430	113,8 6	2	6 860,00	227,71	6 860,00	227,71	0,00	0,00	28,42%	<b>1 949,89</b>	64,72	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375.	Kotol kondenzačný nást. BUDERUS GB112-43, 39,3 kW	kus	85700	844,7 2	2	171 400,00	5 689,44	171 400,00	5 689,44	0,00	0,00	28,42%	<b>48 718,91</b>	1 617,17	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376.	Spustenie kotla do prevádzky	ks	5250	174,2 7	2	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	28,42%	<b>2 984,53</b>	99,07	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377.	Komín kovový - nerezový trojzložkový 300/380, vrátane dymovodov	m	9240	306,7 1	3	27 720,00	920,14	27 720,00	920,14	0,00	0,00	28,42%	<b>7 879,16</b>	261,54	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378.	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m	%	4,2	0,14	2164,8	9 092,16	301,80	9 092,16	301,80	0,00	0,00	28,42%	<b>2 584,36</b>	85,79	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379.	Montáž ohrievačov vody 300 l	ks	6810	226,0 5	1	6 810,00	226,05	6 810,00	226,05	0,00	0,00	28,42%	<b>1 935,68</b>	64,25	január r 11	máj 11

Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380.	Nepriamový zásobník TUV BUDERUS LOGALUX SU300, 300L	kus	36800	221,54	1	36800,00	1 221,54	36800,00	1 221,54	0,00	0,00	28,42%	<b>10 460,07</b>	347,21	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381.	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 50 l	ks	2610	86,64	1	2 610,00	86,64	2 610,00	86,64	0,00	0,00	28,42%	<b>741,87</b>	24,63	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382.	Montáž čerpadiel obehových DN 25	ks	108	3,58	4	432,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	28,42%	<b>122,79</b>	4,08	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383.	Teplovod. čerpadlo WILO Star E 25/1-3	kus	6830	226,71	3	20490,00	680,14	20490,00	680,14	0,00	0,00	28,42%	<b>5 824,10</b>	193,32	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384.	Teplovod. čerpadlo WILO Star RS 25/6	kus	3990	132,44	1	3 990,00	132,44	3 990,00	132,44	0,00	0,00	28,42%	<b>1 134,12</b>	37,65	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385.	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	1,35	0,04	711,32	960,28	31,88	960,28	31,88	0,00	0,00	28,42%	<b>272,95</b>	9,06	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386.	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 25	m	400	13,28	59	23600,00	783,38	23600,00	783,38	0,00	0,00	28,42%	<b>6 708,09</b>	222,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387.	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 32	m	476	15,80	12	5 712,00	189,60	5 712,00	189,60	0,00	0,00	28,42%	<b>1 623,58</b>	53,89	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388.	Hydraulických vyrovnávačov dynamických tlakov Buderus WHY 80/120	kus	8900	295,43	1	8 900,00	295,43	8 900,00	295,43	0,00	0,00	28,42%	<b>2 529,75</b>	83,97	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389.	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	7,6	0,25	71	539,60	17,91	539,60	17,91	0,00	0,00	28,42%	<b>153,38</b>	5,09	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390.	Potrubie plastlinikové HERZ RT - 14x2	m	192	6,37	288	55296,00	1 835,49	55296,00	1 835,49	0,00	0,00	28,42%	<b>15 717,39</b>	521,72	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391.	Potrubie plastlinikové HERZ RT - 16x2	m	201	6,67	30	6 030,00	200,16	6 030,00	200,16	0,00	0,00	28,42%	<b>1 713,97</b>	56,89	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392.	Potrubie plastlinikové HERZ RT - 18x2	m	211	7,00	56	11816,00	392,22	11816,00	392,22	0,00	0,00	28,42%	<b>3 358,59</b>	111,48	január 11	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393.	Potrubie plastliníkové HERZ RT - 20x2	m	235	7,80	26	6 110,00	202,81	6 110,00	202,81	0,00	0,00	28,42%	<b>1 736,71</b>	57,65	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394.	Potrubie plastliníkové HERZ RT - 26x3	m	321	10,66	53	17 013,00	564,73	17 013,00	564,73	0,00	0,00	28,42%	<b>4 835,79</b>	160,52	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395.	Potrubie plastliníkové HERZ RT - 32x3	m	419	13,91	120	50 280,00	1 668,99	50 280,00	1 668,99	0,00	0,00	28,42%	<b>14 291,64</b>	474,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396.	Potrubie plastliníkové HERZ RT - 40x3,5	m	590	19,58	33	19 470,00	646,29	19 470,00	646,29	0,00	0,00	28,42%	<b>5 534,17</b>	183,70	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397.	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	11,7	0,39	573	6 704,10	222,54	6 704,10	222,54	0,00	0,00	28,42%	<b>1 905,58</b>	63,25	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398.	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	13,8	0,46	33	455,40	15,12	455,40	15,12	0,00	0,00	28,42%	<b>129,44</b>	4,30	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399.	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,6	0,05	2119,26 1	3 390,82	112,55	3 390,82	112,55	0,00	0,00	28,42%	<b>963,81</b>	31,99	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	63	2,09	45	2 835,00	94,10	2 835,00	94,10	0,00	0,00	28,42%	<b>805,82</b>	26,75	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	63	2,09	7	441,00	14,64	441,00	14,64	0,00	0,00	28,42%	<b>125,35</b>	4,16	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402.	Armatúra pre napojenie vykurovacích rebrikov HERZ VUA	kus	1000	33,19	7	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	28,42%	<b>1 989,69</b>	66,05	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	84,5	2,80	14	1 183,00	39,27	1 183,00	39,27	0,00	0,00	28,42%	<b>336,26</b>	11,16	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404.	Klapka spätná VRY DN 25	kus	368	12,22	8	2 944,00	97,72	2 944,00	97,72	0,00	0,00	28,42%	<b>836,81</b>	27,78	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405.	Filter HERZ 4111 DN 25	kus	895	29,71	6	5 370,00	178,25	5 370,00	178,25	0,00	0,00	28,42%	<b>1 526,37</b>	50,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	406.	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies V 4320 G	kus	61,5	2,04	52	3 198,00	106,15	3 198,00	106,15	0,00	0,00	28,42%	<b>909,00</b>	30,17	január 11	máj 11

			3/8															
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407.	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný DN 15	kus	249	8,27	8	1 992,00	66,12	1 992,00	66,12	0,00	0,00	28,42%	<b>566,21</b>	18,79	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408.	Hlavica ovládania termost. ventilov HERZ "H"	kus	590	19,58	45	26 550,00	881,30	26 550,00	881,30	0,00	0,00	28,42%	<b>7 546,60</b>	250,50	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409.	Ventily spätné HERZ RL-5 DN 10	kus	415	13,78	11	4 565,00	151,53	4 565,00	151,53	0,00	0,00	28,42%	<b>1 297,56</b>	43,07	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410.	Pripojovacia súprava HERZ 3000 DN 15	kus	620	20,58	45	27 900,00	926,11	27 900,00	926,11	0,00	0,00	28,42%	<b>7 930,32</b>	263,24	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411.	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	185	6,14	8	1 480,00	49,13	1 480,00	49,13	0,00	0,00	28,42%	<b>420,68</b>	13,96	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412.	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 25	kus	1610	53,44	3	4 830,00	160,33	4 830,00	160,33	0,00	0,00	28,42%	<b>1 372,88</b>	45,57	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413.	Montáž kohúty guľové do DN 25	kus	128	4,25	26	3 328,00	110,47	3 328,00	110,47	0,00	0,00	28,42%	<b>945,95</b>	31,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414.	Guľový uzáver DN 25	kus	700	23,24	26	18 200,00	604,13	18 200,00	604,13	0,00	0,00	28,42%	<b>5 173,19</b>	171,72	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415.	Teplomery s ochranným púzdom priame 0-120 st. C	kus	545	18,09	10	5 450,00	180,91	5 450,00	180,91	0,00	0,00	28,42%	<b>1 549,11</b>	51,42	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416.	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	2530	83,98	11	27 830,00	923,79	27 830,00	923,79	0,00	0,00	28,42%	<b>7 910,43</b>	262,58	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	417.	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,21	0,01	1450,96	304,70	10,11	304,70	10,11	0,00	0,00	28,42%	<b>86,61</b>	2,87	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	418.	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	83	2,76	16	1 328,00	44,08	1 328,00	44,08	0,00	0,00	28,42%	<b>377,47</b>	12,53	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	419.	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies	kus	163	5,41	34	5 542,00	183,96	5 542,00	183,96	0,00	0,00	28,42%	<b>1 575,26</b>	52,29	január 11	máj 11

			vodou															
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	420.	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10 Hdo600/Ldo2000 mm	kus	480	15,93	14	6 720,00	223,06	6 720,00	223,06	0,00	0,00	28,42%	<b>1 910,10</b>	63,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	421.	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10 VKH600 L 500 Korad P90	kus	800	26,56	14	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	28,42%	<b>3 183,50</b>	105,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	422.	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000 mm	kus	510	16,93	2	1 020,00	33,86	1 020,00	33,86	0,00	0,00	28,42%	<b>289,93</b>	9,62	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	423.	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konvertk.a krytmi H600 L500 Korad P90	kus	1230	40,83	2	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	28,42%	<b>699,23</b>	23,21	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	424.	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000 mm	kus	595	19,75	18	10 710,00	355,51	10 710,00	355,51	0,00	0,00	28,42%	<b>3 044,22</b>	101,05	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	425.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1790	59,42	5	8 950,00	297,09	8 950,00	297,09	0,00	0,00	28,42%	<b>2 543,96</b>	84,44	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1790	59,42	5	8 950,00	297,09	8 950,00	297,09	0,00	0,00	28,42%	<b>2 543,96</b>	84,44	január 11	máj 11



Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	427.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	1940	64,40	2	3 880,00	128,79	3 880,00	128,79	0,00	0,00	28,42%	<b>1 102,86</b>	36,61	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	428.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	2120	70,37	3	6 360,00	211,11	6 360,00	211,11	0,00	0,00	28,42%	<b>1 807,77</b>	60,01	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	429.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	2290	76,01	1	2 290,00	76,01	2 290,00	76,01	0,00	0,00	28,42%	<b>650,91</b>	21,61	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	430.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	3280	108,88	2	6 560,00	217,75	6 560,00	217,75	0,00	0,00	28,42%	<b>1 864,62</b>	61,89	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	431.	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000 mm	kus	615	20,41	16	9 840,00	326,63	9 840,00	326,63	0,00	0,00	28,42%	<b>2 796,93</b>	92,84	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	432.	Dvojité krycia rozeta	kus	58	1,93	52	3 016,00	100,11	3 016,00	100,11	0,00	0,00	28,42%	<b>857,27</b>	28,46	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	433.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	2760	91,62	2	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	28,42%	<b>1 569,01</b>	52,08	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	434.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	3000	99,58	2	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	28,42%	<b>1 705,45</b>	56,61	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	435.	Teleso vyh.doskové dvojité s	kus	3480	115,51	2	6 960,00	231,03	6 960,00	231,03	0,00	0,00	28,42%	<b>1 978,32</b>	65,67	január 11	máj 11

			2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90															
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	436.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	3970	131,7 8	5	19 850,00	658,90	19 850,00	658,90	0,00	0,00	28,42%	<b>5 642,18</b>	187,29	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	437.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	kus	4420	146,7 2	5	22 100,00	733,59	22 100,00	733,59	0,00	0,00	28,42%	<b>6 281,73</b>	208,52	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	438.	Konzoly a držiaky v vykurov. telesám	kus	221	7,34	52	11 492,00	381,46	11 492,00	381,46	0,00	0,00	28,42%	<b>3 266,50</b>	108,43	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	439.	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	ks	470	15,60	7	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	28,42%	<b>935,15</b>	31,04	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	440.	Radiátor KL 780.450 Linear	kus	3680	122,1 5	1	3 680,00	122,15	3 680,00	122,15	0,00	0,00	28,42%	<b>1 046,01</b>	34,72	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	441.	Radiátor KL 780.500 Linear	kus	3890	129,1 2	1	3 890,00	129,12	3 890,00	129,12	0,00	0,00	28,42%	<b>1 105,70</b>	36,70	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	442.	Radiátor KL 1200.450 Linear	kus	4620	153,3 6	4	18 480,00	613,42	18 480,00	613,42	0,00	0,00	28,42%	<b>5 252,77</b>	174,36	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	443.	Radiátor KL 1200.500 Linear	kus	5040	167,3 0	1	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	28,42%	<b>1 432,57</b>	47,55	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	444.	Podlahov. vykurov., rozdeľovač RS Mini 3,0	kus	8460	280,8 2	1	8 460,00	280,82	8 460,00	280,82	0,00	0,00	28,42%	<b>2 404,68</b>	79,82	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	445.	Podlah. vykurov. skrinka rozdel. na omietku pre rozdeľovač	kus	5300	175,9 3	1	5 300,00	175,93	5 300,00	175,93	0,00	0,00	28,42%	<b>1 506,48</b>	50,01	január r 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	446.	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	2,4	0,08	2088,88	5 013,31	166,41	5 013,31	166,41	0,00	0,00	28,42%	<b>1 424,99</b>	47,30	január r 11	máj 11

Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	447.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	95,5	3,17	60	5 730,00	190,20	5 730,00	190,20	0,00	0,00	28,42%	<b>1 628,70</b>	54,06	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	448.	Dodávka oceľových válcov. profilov (objímky)	kg	36	1,19	60	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	28,42%	<b>613,96</b>	20,38	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	449.	Spracovacie náklady	kg	53	1,76	60	3 180,00	105,56	3 180,00	105,56	0,00	0,00	28,42%	<b>903,89</b>	30,00	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	450.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,8	0,03	110,7	88,56	2,94	88,56	2,94	0,00	0,00	28,42%	<b>25,17</b>	0,84	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	451.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	119	3,95	6	714,00	23,70	714,00	23,70	0,00	0,00	28,42%	<b>202,95</b>	6,74	január 11	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	452.	Elektroinštalácie SPOLU :															
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	453.	ZAOSTARÁVACIE NÁKLADY NA SVIETIDLÁ	%	171942	707,43	0,1	17 194,20	570,74	17 194,20	570,74	0,00	0,00	28,42%	<b>4 887,30</b>	162,23	november 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	454.	ROZVÁDZAČ R H	ks	24000	796,65	1	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	28,42%	<b>6 821,78</b>	226,44	november 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	455.	ROZVÁDZAČ R 1	ks	11000	365,13	1	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	28,42%	<b>3 126,65</b>	103,79	november 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	456.	ROZVÁDZAČ R 2	ks	11000	365,13	1	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	28,42%	<b>3 126,65</b>	103,79	november 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	457.	ZAOSTARÁVACIE NÁKLADY NA ROZVÁDZAČE	%	46000	526,92	0,15	6 900,00	229,04	6 900,00	229,04	0,00	0,00	28,42%	<b>1 961,26</b>	65,10	november 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	458.	ZAOSTARÁVACIE NÁKLADY NA MATERIÁL	%	248778	257,92	0,1	24 877,80	825,79	24 877,80	825,79	0,00	0,00	28,42%	<b>7 071,29</b>	234,72	november 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	459.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	248778	257,92	0,05	12 438,90	412,90	12 438,90	412,90	0,00	0,00	28,42%	<b>3 535,65</b>	117,36	november 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	460.	ZAOSTARÁVACIE NÁKLADY NA MATERIÁL	%	112448,5	732,61	0,1	11 244,85	373,26	11 244,85	373,26	0,00	0,00	28,42%	<b>3 196,25</b>	106,10	november 10	máj 11

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	461.	DROBNÉ A NEVYŠPECIFIKO VANÉ PRÁCE	h	200	6,64	30	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	28,42%	<b>1 705,45</b>	56,61	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	462.	REVÍZIA A KOMPLEXNÉ SKÚŠKY	h	250	8,30	30	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	28,42%	<b>2 131,81</b>	70,76	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463.	Svietidlo žiarivkové,SM- A2364,2x40W,IP2 0	ks	950	31,53	21	19 950,00	662,22	19 950,00	662,22	0,00	0,00	28,42%	<b>5 670,61</b>	188,23	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464.	Dtto, montáž ( AMI s.r.o. Nové Zámky )	ks	216,9	7,20	21	4 554,90	151,19	4 554,90	151,19	0,00	0,00	28,42%	<b>1 294,69</b>	42,98	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465.	Svietidlo žiarivkové,PEPS- A2362PM- KR,2x40W,IP66	ks	990	32,86	5	4 950,00	164,31	4 950,00	164,31	0,00	0,00	28,42%	<b>1 406,99</b>	46,70	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466.	Dtto, montáž ( AMI s.r.o. Nové Zámky )	ks	199,8	6,63	5	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	28,42%	<b>283,96</b>	9,43	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467.	Svietidlo žiarivkové,237611 0,4x18/20W,IP20, Fender	ks	1600	53,11	31	49 600,00	1 646,42	49 600,00	1 646,42	0,00	0,00	28,42%	<b>14 098,36</b>	467,98	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468.	Dtto, montáž ( Elesvit s.r.o. Nové Zámky )	ks	331,1	10,99	31	10 264,10	340,71	10 264,10	340,71	0,00	0,00	28,42%	<b>2 917,48</b>	96,84	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469.	Svietidlo žiarovkové,OLLI- 11, A1091011,9W,IP5 4	ks	490	16,27	33	16 170,00	536,75	16 170,00	536,75	0,00	0,00	28,42%	<b>4 596,18</b>	152,57	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470.	Dtto, montáž ( AMI s.r.o. Nové Zámky )	ks	73,9	2,45	33	2 438,70	80,95	2 438,70	80,95	0,00	0,00	28,42%	<b>693,18</b>	23,01	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471.	Svietidlo žiarovkové,OLLI- 15, A1111011,11W,IP 54	ks	550	18,26	9	4 950,00	164,31	4 950,00	164,31	0,00	0,00	28,42%	<b>1 406,99</b>	46,70	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472.	Dtto, montáž ( AMI s.r.o. Nové Zámky )	ks	73,9	2,45	9	665,10	22,08	665,10	22,08	0,00	0,00	28,42%	<b>189,05</b>	6,28	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473.	Svietidlo žiarovkové,OSP- 10,2x60W,IP20	ks	420	13,94	7	2 940,00	97,59	2 940,00	97,59	0,00	0,00	28,42%	<b>835,67</b>	27,74	nove mber 10	máj 11

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474.	Dtto, montáž ( AMI s.r.o. Nové Zámky	ks	135,4	4,49	7	947,80	31,46	947,80	31,46	0,00	0,00	28,42%	<b>269,40</b>	8,94	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475.	Svietidlo žiarovkové, BRIO, 16W,IP54	ks	950	31,53	9	8 550,00	283,81	8 550,00	283,81	0,00	0,00	28,42%	<b>2 430,26</b>	80,67	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476.	Dtto, montáž ( AMI s.r.o. Nové Zámky )	ks	73,9	2,45	9	665,10	22,08	665,10	22,08	0,00	0,00	28,42%	<b>189,05</b>	6,28	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477.	Svietidlo R-bod, IP20,9 W	ks	300	9,96	14	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	28,42%	<b>1 193,81</b>	39,63	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478.	Dtto, montáž	ks	148,4	4,93	14	2 077,60	68,96	2 077,60	68,96	0,00	0,00	28,42%	<b>590,54</b>	19,60	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479.	Svietidlo núdzové, Kinolux,8 W,NM,IP44	ks	2700	89,62	16	43 200,00	1 433,98	43 200,00	1 433,98	0,00	0,00	28,42%	<b>12 279,21</b>	407,60	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480.	Dtto, montáž ( SEC s.r.o. Nitra )	ks	148,4	4,93	16	2 374,40	78,82	2 374,40	78,82	0,00	0,00	28,42%	<b>674,90</b>	22,40	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481.	Žiarivková trubica 18/20 W / G 13 / 230 V,Biela deluxe	ks	40	1,33	124	4 960,00	164,64	4 960,00	164,64	0,00	0,00	28,42%	<b>1 409,84</b>	46,80	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482.	Žiarivková trubica 36/40 W / G13 / 230V,Biela de luxe	ks	45	1,49	52	2 340,00	77,67	2 340,00	77,67	0,00	0,00	28,42%	<b>665,12</b>	22,08	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483.	Dtto, montáž do uzavretého svietidla	ks	37,9	1,26	176	6 670,40	221,42	6 670,40	221,42	0,00	0,00	28,42%	<b>1 896,00</b>	62,94	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484.	Zapaľovač k žiarivkám 20 - 80 W (štartér)	ks	14	0,46	176	2 464,00	81,79	2 464,00	81,79	0,00	0,00	28,42%	<b>700,37</b>	23,25	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485.	Dtto, montáž	ks	10,8	0,36	176	1 900,80	63,10	1 900,80	63,10	0,00	0,00	28,42%	<b>540,29</b>	17,93	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486.	Žiarovka 60 W / E27 / 230 V	ks	12	0,40	14	168,00	5,58	168,00	5,58	0,00	0,00	28,42%	<b>47,75</b>	1,59	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	487.	Kompaktná žiarivka DZS 7 W / G23 / 230V	ks	105	3,49	50	5 250,00	174,27	5 250,00	174,27	0,00	0,00	28,42%	<b>1 492,27</b>	49,53	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	488.	Kompaktná žiarivka DZS 9 W / G 23 / 230 V	ks	120	3,98	9	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	28,42%	<b>306,98</b>	10,19	nove mber 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	489.	Kompaktná žiarička DZS 11 W / G23 / 230 V	ks	130	4,32	9	1 170,00	38,84	1 170,00	38,84	0,00	0,00	28,42%	<b>332,56</b>	11,04	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	490.	Dtto, montáž žiarovky, obyčajné prevedenie	ks	13,5	0,45	82	1 107,00	36,75	1 107,00	36,75	0,00	0,00	28,42%	<b>314,65</b>	10,44	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491.	Dtto, montáž žiarovky, nepriedušné prevedenie	ks	35,2	1,17	10	352,00	11,68	352,00	11,68	0,00	0,00	28,42%	<b>100,05</b>	3,32	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492.	Krabica do dutej steny HWD 65,bezhalónová, IP20	ks	29	0,96	30	870,00	28,88	870,00	28,88	0,00	0,00	28,42%	<b>247,29</b>	8,21	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493.	Dtto, montáž	ks	182,8	6,07	30	5 484,00	182,04	5 484,00	182,04	0,00	0,00	28,42%	<b>1 558,78</b>	51,74	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494.	Krabica do dutej steny HWAD 65,bezhalónová, IP20	ks	45	1,49	30	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	28,42%	<b>383,73</b>	12,74	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	495.	Dtto, montáž	ks	228,5	7,58	30	6 855,00	227,54	6 855,00	227,54	0,00	0,00	28,42%	<b>1 948,47</b>	64,68	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	496.	Víčko pre krabice HWD/TD 65	ks	3	0,10	60	180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	28,42%	<b>51,16</b>	1,70	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	497.	Krabica prístrojová, KP 68	ks	4,5	0,15	165	742,50	24,65	742,50	24,65	0,00	0,00	28,42%	<b>211,05</b>	7,01	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	498.	Dtto, montáž	ks	24,6	0,82	165	4 059,00	134,73	4 059,00	134,73	0,00	0,00	28,42%	<b>1 153,73</b>	38,30	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	499.	Krabica odbočná, KO 68	ks	8,5	0,28	77	654,50	21,73	654,50	21,73	0,00	0,00	28,42%	<b>186,04</b>	6,18	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	500.	Dtto, montáž	ks	51,4	1,71	77	3 957,80	131,37	3 957,80	131,37	0,00	0,00	28,42%	<b>1 124,97</b>	37,34	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	501.	Krabica rozvodná, KR 68	ks	90	2,99	56	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	28,42%	<b>1 432,57</b>	47,55	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	502.	Dtto, montáž	ks	105,6	3,51	56	5 913,60	196,30	5 913,60	196,30	0,00	0,00	28,42%	<b>1 680,89</b>	55,80	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	503.	Víčko pre krabice KU68,KO68,KR68	ks	3	0,10	133	399,00	13,24	399,00	13,24	0,00	0,00	28,42%	<b>113,41</b>	3,76	nove mber 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	504.	Odvíčkovanie a zavíčkovanie krabice, viečko na závit	ks	1,9	0,06	133	252,70	8,39	252,70	8,39	0,00	0,00	28,42%	<b>71,83</b>	2,38	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	505.	Jednopolový spínač, radenie 01, IP 20,10A,230V	ks	85	2,82	33	2 805,00	93,11	2 805,00	93,11	0,00	0,00	28,42%	<b>797,30</b>	26,47	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506.	Dtto, montáž	ks	34,6	1,15	33	1 141,80	37,90	1 141,80	37,90	0,00	0,00	28,42%	<b>324,55</b>	10,77	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507.	Spínač s časovým dobehom,230V,IP 20,10A	ks	120	3,98	8	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	28,42%	<b>272,87</b>	9,06	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508.	Dtto, montáž	ks	39,6	1,31	8	316,80	10,52	316,80	10,52	0,00	0,00	28,42%	<b>90,05</b>	2,99	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	509.	Sériový spínač,radenie 05, IP 20, 10 A, 230 V	ks	115	3,82	23	2 645,00	87,80	2 645,00	87,80	0,00	0,00	28,42%	<b>751,82</b>	24,96	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510.	Dtto, montáž	ks	39,6	1,31	23	910,80	30,23	910,80	30,23	0,00	0,00	28,42%	<b>258,89</b>	8,59	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511.	Striedavý spínač,radenie 06, IP 20,10 A, 230 V	ks	97	3,22	6	582,00	19,32	582,00	19,32	0,00	0,00	28,42%	<b>165,43</b>	5,49	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512.	Dtto, montáž	ks	39,6	1,31	6	237,60	7,89	237,60	7,89	0,00	0,00	28,42%	<b>67,54</b>	2,24	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513.	Jednopolový spínač,rad.01,IP5 5,Legrand 91601	ks	160	5,31	1	160,00	5,31	160,00	5,31	0,00	0,00	28,42%	<b>45,48</b>	1,51	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514.	Dtto, montáž	ks	105,6	3,51	1	105,60	3,51	105,60	3,51	0,00	0,00	28,42%	<b>30,02</b>	1,00	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515.	Trojpolový spínač,IP20,400V, 25A	ks	490	16,27	1	490,00	16,27	490,00	16,27	0,00	0,00	28,42%	<b>139,28</b>	4,62	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516.	Dtto, montáž	ks	188,4	6,25	1	188,40	6,25	188,40	6,25	0,00	0,00	28,42%	<b>53,55</b>	1,78	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517.	Jednofázová zásuvka jednoduchá,IP20, 16A,230V	ks	102	3,39	50	5 100,00	169,29	5 100,00	169,29	0,00	0,00	28,42%	<b>1 449,63</b>	48,12	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518.	Dtto, montáž	ks	137	4,55	50	6 850,00	227,38	6 850,00	227,38	0,00	0,00	28,42%	<b>1 947,05</b>	64,63	nove mber 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	519.	Jednofázová zásuvka dvojité, IP20, 16A, 2 30V	ks	115	3,82	55	6 325,00	209,95	6 325,00	209,95	0,00	0,00	28,42%	<b>1 797,82</b>	59,68	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520.	Dtto, montáž	ks	137	4,55	55	7 535,00	250,12	7 535,00	250,12	0,00	0,00	28,42%	<b>2 141,76</b>	71,09	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521.	Trojfázová zásuvka, IP54, 16A, 400V, C ZG 1653H	ks	330	10,95	1	330,00	10,95	330,00	10,95	0,00	0,00	28,42%	<b>93,80</b>	3,11	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522.	Dtto, montáž	ks	105,6	3,51	1	105,60	3,51	105,60	3,51	0,00	0,00	28,42%	<b>30,02</b>	1,00	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	523.	Kábel N2XH 2x1,5 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	28	0,93	150	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	28,42%	<b>1 193,81</b>	39,63	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524.	Dtto, montáž pod omietkou	m	15,4	0,51	150	2 310,00	76,68	2 310,00	76,68	0,00	0,00	28,42%	<b>656,60</b>	21,80	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525.	Kábel N2XH 3x1,5 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	34	1,13	1400	47 600,00	1 580,03	47 600,00	1 580,03	0,00	0,00	28,42%	<b>13 529,87</b>	449,11	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526.	Dtto, montáž pod omietkou	m	15,4	0,51	1300	20 020,00	664,54	20 020,00	664,54	0,00	0,00	28,42%	<b>5 690,51</b>	188,89	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527.	Kábel N2XH 4x1,5 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	42	1,39	60	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	28,42%	<b>716,29</b>	23,78	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528.	Dtto, montáž pod omietkou	m	15,4	0,51	60	924,00	30,67	924,00	30,67	0,00	0,00	28,42%	<b>262,64</b>	8,72	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529.	Kábel N2XH 5x1,5 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	55	1,83	120	6 600,00	219,08	6 600,00	219,08	0,00	0,00	28,42%	<b>1 875,99</b>	62,27	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530.	Dtto, montáž pod omietkou	m	15,4	0,51	120	1 848,00	61,34	1 848,00	61,34	0,00	0,00	28,42%	<b>525,28</b>	17,44	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531.	Kábel N2XH 3x2,5 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	49	1,63	1600	78 400,00	2 602,40	78 400,00	2 602,40	0,00	0,00	28,42%	<b>22 284,50</b>	739,71	nove mber 10	máj 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532.	Dtto, montáž pod omietkou	m	15,4	0,51	1600	24 640,00	817,90	24 640,00	817,90	0,00	0,00	28,42%	<b>7 003,70</b>	232,48	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533.	Kábel N2XH 5x2,5 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	77	2,56	60	4 620,00	153,36	4 620,00	153,36	0,00	0,00	28,42%	<b>1 313,19</b>	43,59	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534.	Dtto, montáž pod omietkou	m	16	0,53	60	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	28,42%	<b>272,87</b>	9,06	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535.	Kábel N2XH 5x4 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	105	3,49	60	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	28,42%	<b>1 790,72</b>	59,44	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536.	Dtto, montáž pod omietkou	m	16	0,53	60	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	28,42%	<b>272,87</b>	9,06	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537.	Kábel N2XH 5x6 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	149	4,95	60	8 940,00	296,75	8 940,00	296,75	0,00	0,00	28,42%	<b>2 541,11</b>	84,35	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538.	Dtto, montáž pod omietkou	m	16	0,53	60	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	28,42%	<b>272,87</b>	9,06	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539.	Kábel N2XH 5x10 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	232	7,70	65	15 080,00	500,56	15 080,00	500,56	0,00	0,00	28,42%	<b>4 286,35</b>	142,28	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540.	Dtto, montáž pod omietkou	m	16	0,53	65	1 040,00	34,52	1 040,00	34,52	0,00	0,00	28,42%	<b>295,61</b>	9,81	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541.	Kábel N2XH 5x25 mm2 (bezhalogénový kábel)	m	650	21,58	35	22 750,00	755,16	22 750,00	755,16	0,00	0,00	28,42%	<b>6 466,48</b>	214,65	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542.	Dtto, montáž pod omietkou	m	16	0,53	35	560,00	18,59	560,00	18,59	0,00	0,00	28,42%	<b>159,17</b>	5,28	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543.	Vodič N2XH-J 4 mm2	m	19	0,63	50	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	28,42%	<b>270,03</b>	8,96	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544.	Dtto, montáž pod omietkou	m	12,5	0,41	50	625,00	20,75	625,00	20,75	0,00	0,00	28,42%	<b>177,65</b>	5,90	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545.	VodičN2XH-J 6 mm2	m	29	0,96	60	1 740,00	57,76	1 740,00	57,76	0,00	0,00	28,42%	<b>494,58</b>	16,42	nove mber 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546.	Dtto, montáž pod omietkou	m	12,5	0,41	60	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	28,42%	<b>213,18</b>	7,08	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	547.	Vodič N2XH-J 25 mm2	m	129	4,28	70	9 030,00	299,74	9 030,00	299,74	0,00	0,00	28,42%	<b>2 566,70</b>	85,20	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548.	Dtto, montáž pod omietkou	m	12,5	0,41	70	875,00	29,04	875,00	29,04	0,00	0,00	28,42%	<b>248,71</b>	8,26	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549.	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5 mm2	ks	15,4	0,51	220	3 388,00	112,46	3 388,00	112,46	0,00	0,00	28,42%	<b>963,01</b>	31,97	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550.	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 6 mm2	ks	15,4	0,51	95	1 463,00	48,56	1 463,00	48,56	0,00	0,00	28,42%	<b>415,84</b>	13,80	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551.	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 16 mm2	ks	22,2	0,74	12	266,40	8,84	266,40	8,84	0,00	0,00	28,42%	<b>75,72</b>	2,51	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552.	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 25 mm2	ks	48,5	1,61	12	582,00	19,32	582,00	19,32	0,00	0,00	28,42%	<b>165,43</b>	5,49	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553.	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 35 mm2	ks	51,4	1,71	12	616,80	20,47	616,80	20,47	0,00	0,00	28,42%	<b>175,32</b>	5,82	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554.	Doplnkové pospájanie	m	34,4	1,14	15	516,00	17,13	516,00	17,13	0,00	0,00	28,42%	<b>146,67</b>	4,87	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555.	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFX 16,fi 16 mm	m	29	0,96	100	2 900,00	96,26	2 900,00	96,26	0,00	0,00	28,42%	<b>824,30</b>	27,36	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556.	Dtto, montáž pod omietku	m	21,7	0,72	100	2 170,00	72,03	2 170,00	72,03	0,00	0,00	28,42%	<b>616,80</b>	20,47	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	557.	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFX 20,fi 20 mm	m	36	1,19	60	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	28,42%	<b>613,96</b>	20,38	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558.	Dtto, montáž pod omietku	m	22,2	0,74	60	1 332,00	44,21	1 332,00	44,21	0,00	0,00	28,42%	<b>378,61</b>	12,57	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559.	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFX 25,fi 25 mm	m	39	1,29	60	2 340,00	77,67	2 340,00	77,67	0,00	0,00	28,42%	<b>665,12</b>	22,08	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560.	Dtto, montáž pod omietku	m	20,4	0,68	60	1 224,00	40,63	1 224,00	40,63	0,00	0,00	28,42%	<b>347,91</b>	11,55	nove mber 10	máj 11

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561.	Výstražná tabuľka, text podľa STN 343510	ks	55	1,83	5	275,00	9,13	275,00	9,13	0,00	0,00	28,42%	<b>78,17</b>	2,59	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562.	Dtto, montáž	ks	49,3	1,64	5	246,50	8,18	246,50	8,18	0,00	0,00	28,42%	<b>70,07</b>	2,33	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563.	Označovací štítok na kabel	ks	3,5	0,12	220	770,00	25,56	770,00	25,56	0,00	0,00	28,42%	<b>218,87</b>	7,27	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564.	Dtto, montáž	ks	5,6	0,19	220	1 232,00	40,89	1 232,00	40,89	0,00	0,00	28,42%	<b>350,18</b>	11,62	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	565.	Hmoždinka HM 10	ks	2,9	0,10	650	1 885,00	62,57	1 885,00	62,57	0,00	0,00	28,42%	<b>535,79</b>	17,79	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566.	Dtto, montáž	ks	17,3	0,57	650	11 245,00	373,27	11 245,00	373,27	0,00	0,00	28,42%	<b>3 196,29</b>	106,10	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567.	Páska samolepiaca	ks	65	2,16	5	325,00	10,79	325,00	10,79	0,00	0,00	28,42%	<b>92,38</b>	3,07	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568.	Montáž rozdávzača do váhy 100 kg	ks	314,1	10,43	4	1 256,40	41,70	1 256,40	41,70	0,00	0,00	28,42%	<b>357,12</b>	11,85	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569.	Vysekanie drážky do fí 29mm, začistenie	m	167,3	5,55	250	41 825,00	1 388,34	41 825,00	1 388,34	0,00	0,00	28,42%	<b>11 888,38</b>	394,62	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570.	Vysekanie drážky do fí 48mm, začistenie	m	299	9,92	150	44 850,00	1 488,75	44 850,00	1 488,75	0,00	0,00	28,42%	<b>12 748,21</b>	423,16	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571.	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 1	ks	1750	58,09	1	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	0,00	0,00	28,42%	<b>497,42</b>	16,51	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572.	Dtto, montáž	ks	137	4,55	1	137,00	4,55	137,00	4,55	0,00	0,00	28,42%	<b>38,94</b>	1,29	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	573.	Zvodová tyč bez osadenia JP 15 (Cu)	ks	360	11,95	4	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	28,42%	<b>409,31</b>	13,59	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	574.	Dtto, montáž	ks	449,5	14,92	4	1 798,00	59,68	1 798,00	59,68	0,00	0,00	28,42%	<b>511,07</b>	16,96	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	575.	Držiak zbernej tyče horný (Cu)	ks	170	5,64	4	680,00	22,57	680,00	22,57	0,00	0,00	28,42%	<b>193,28</b>	6,42	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	576.	Držiak zbernej tyče dolný (Cu)	ks	95	3,15	4	380,00	12,61	380,00	12,61	0,00	0,00	28,42%	<b>108,01</b>	3,59	nove mber 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	577.	Ochranná strieška OS 01 (Cu)	ks	55	1,83	4	220,00	7,30	220,00	7,30	0,00	0,00	28,42%	<b>62,53</b>	2,08	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	578.	Podpera vedenia PV 1 do muriva (Cu)	ks	115	3,82	45	5 175,00	171,78	5 175,00	171,78	0,00	0,00	28,42%	<b>1 470,95</b>	48,83	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	579.	Podpera vedenia PV 23 na plechové strechy (Cu)	ks	120	3,98	39	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	28,42%	<b>1 330,25</b>	44,16	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	580.	Podpera vedenia PV 24 na plechové strechy (Cu)	ks	120	3,98	35	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	28,42%	<b>1 193,81</b>	39,63	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	581.	Ochranný uholník OU	ks	250	8,30	4	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	28,42%	<b>284,24</b>	9,44	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	582.	Dtto, montáž	ks	220,8	7,33	4	883,20	29,32	883,20	29,32	0,00	0,00	28,42%	<b>251,04</b>	8,33	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	583.	Držiak ochranného uholníka	ks	53	1,76	8	424,00	14,07	424,00	14,07	0,00	0,00	28,42%	<b>120,52</b>	4,00	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	584.	Označovací štítok na zvod	ks	4,9	0,16	5	24,50	0,81	24,50	0,81	0,00	0,00	28,42%	<b>6,96</b>	0,23	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	585.	Dtto, montáž	ks	45,6	1,51	5	228,00	7,57	228,00	7,57	0,00	0,00	28,42%	<b>64,81</b>	2,15	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	586.	Svorka SS (Cu)	ks	120	3,98	15	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	28,42%	<b>511,63</b>	16,98	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	587.	Svorka SR 03 (Cu)	ks	150	4,98	5	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	28,42%	<b>213,18</b>	7,08	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	588.	Dtto, montáž svoriek do 2 skrutiek	ks	63,9	2,12	20	1 278,00	42,42	1 278,00	42,42	0,00	0,00	28,42%	<b>363,26</b>	12,06	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	589.	Svorka SK (Cu)	ks	115	3,82	6	690,00	22,90	690,00	22,90	0,00	0,00	28,42%	<b>196,13</b>	6,51	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590.	Svorka SZ (Cu)	ks	115	3,82	5	575,00	19,09	575,00	19,09	0,00	0,00	28,42%	<b>163,44</b>	5,43	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591.	Svorka SP 1 (kovové časti) (Cu)	ks	120	3,98	5	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	28,42%	<b>170,54</b>	5,66	nove mber 10	máj 11

Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	592.	Svorka SO (okapové žľaby) (Cu)	ks	140	4,65	4	560,00	18,59	560,00	18,59	0,00	0,00	28,42%	159,17	5,28	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593.	Dtto, montáž svoriek nad 2 skrutky	ks	89,2	2,96	20	1 784,00	59,22	1 784,00	59,22	0,00	0,00	28,42%	507,09	16,83	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594.	Drôt Cu fí 8 mm	m	400	13,28	105	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	28,42%	11 938,12	396,27	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595.	Pásovina Cu 20 x 2,5 mm	m	450	14,94	105	47 250,00	1 568,41	47 250,00	1 568,41	0,00	0,00	28,42%	13 430,39	445,81	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596.	Montáž Cu do fí 10 mm včítane podpier	m	126	4,18	105	13 230,00	439,16	13 230,00	439,16	0,00	0,00	28,42%	3 760,51	124,83	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597.	Montáž Cu 20 x 2,5 mm v zemi	m	19,3	0,64	105	2 026,50	67,27	2 026,50	67,27	0,00	0,00	28,42%	576,01	19,12	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	598.	Výkop ryhy 35x80 cm, tr.zem.3	m	101,5	3,37	95	9 642,50	320,07	9 642,50	320,07	0,00	0,00	28,42%	2 740,79	90,98	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	599.	Zásyp ryhy 35x80 cm	m	47,6	1,58	95	4 522,00	150,10	4 522,00	150,10	0,00	0,00	28,42%	1 285,34	42,67	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	600.	Úprava ryhy zeminou	m	91,9	3,05	150	13 785,00	457,58	13 785,00	457,58	0,00	0,00	28,42%	3 918,26	130,06	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	601.	Odvoz zeminy do 1 km	m3	158	5,24	3	474,00	15,73	474,00	15,73	0,00	0,00	28,42%	134,73	4,47	nove mber 10	máj 11
Elektroinštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	602.	Úprava terénu	m2	33,7	1,12	200	6 740,00	223,73	6 740,00	223,73	0,00	0,00	28,42%	1 915,78	63,59	nove mber 10	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	603.	Plynoinštalácia SPOLU :															
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	604.	Vytýčenie trasy plynovodu vo svahu	km	31300	038,9 7	0,049	1 533,70	50,91	1 533,70	50,91	0,00	0,00	28,42%	435,94	14,47	januá r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	605.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	m3	1090	36,18	36	39 240,00	1 302,53	39 240,00	1 302,53	0,00	0,00	28,42%	11 153,62	370,23	januá r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	606.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	172	5,71	13,23	2 275,56	75,53	2 275,56	75,53	0,00	0,00	28,42%	646,81	21,47	januá r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	607.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 200 m	m3	46,5	1,54	13,23	615,20	20,42	615,20	20,42	0,00	0,00	28,42%	174,86	5,80	januá r 11	máj 11

			horn. tr. 1-4															
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	608.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	160	5,31	13,23	2 116,80	70,26	2 116,80	70,26	0,00	0,00	28,42%	<b>601,68</b>	19,97	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	609.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,5	0,75	13,23	297,68	9,88	297,68	9,88	0,00	0,00	28,42%	<b>84,61</b>	2,81	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	610.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	22,05	1 918,35	63,68	1 918,35	63,68	0,00	0,00	28,42%	<b>545,27</b>	18,10	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	611.	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	315	10,46	8,82	2 778,30	92,22	2 778,30	92,22	0,00	0,00	28,42%	<b>789,71</b>	26,21	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	612.	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	535	17,76	8,82	4 718,70	156,63	4 718,70	156,63	0,00	0,00	28,42%	<b>1 341,25</b>	44,52	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	613.	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1010	33,53	4,41	4 454,10	147,85	4 454,10	147,85	0,00	0,00	28,42%	<b>1 266,04</b>	42,02	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	614.	Osadenie mreží v ráme alebo z jednot. tyčí do vynech. otvorov bez dod.	kus	98,5	3,27	1	98,50	3,27	98,50	3,27	0,00	0,00	28,42%	<b>28,00</b>	0,93	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	615.	Mriežka štvorcová 300x300 oceľová odvetrávacia	kus	910	30,21	1	910,00	30,21	910,00	30,21	0,00	0,00	28,42%	<b>258,66</b>	8,59	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	616.	Akumulačné potrubie DN 100 vodor.	m	236	7,83	1,5	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	28,42%	<b>100,62</b>	3,34	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	617.	Potrubie plyn. z ocel. rúrok Bralen DN 32	m	499	16,56	4	1 996,00	66,26	1 996,00	66,26	0,00	0,00	28,42%	<b>567,35</b>	18,83	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	618.	Potrubie plyn. z ocel. rúrok Bralen DN 50	m	695	23,07	21	14 595,00	484,47	14 595,00	484,47	0,00	0,00	28,42%	<b>4 148,50</b>	137,70	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	619.	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 15	kus	252	8,36	1	252,00	8,36	252,00	8,36	0,00	0,00	28,42%	<b>71,63</b>	2,38	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	620.	Uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	25	0,83	2	50,00	1,66	50,00	1,66	0,00	0,00	28,42%	<b>14,21</b>	0,47	január r 11	máj 11

Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	621.	Odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	21,5	0,71	25	537,50	17,84	537,50	17,84	0,00	0,00	28,42%	<b>152,78</b>	5,07	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	622.	Armat. plyn. s 2 závitmi, ventil merací DN 10	kus	210	6,97	1	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	28,42%	<b>59,69</b>	1,98	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	623.	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút guľový DN 15	kus	226	7,50	1	226,00	7,50	226,00	7,50	0,00	0,00	28,42%	<b>64,24</b>	2,13	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	624.	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút guľový DN 20	kus	306	10,16	2	612,00	20,31	612,00	20,31	0,00	0,00	28,42%	<b>173,96</b>	5,77	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	625.	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút guľový DN 32	kus	510	16,93	1	510,00	16,93	510,00	16,93	0,00	0,00	28,42%	<b>144,96</b>	4,81	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	626.	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút guľový DN 40	kus	700	23,24	1	700,00	23,24	700,00	23,24	0,00	0,00	28,42%	<b>198,97</b>	6,60	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	627.	Arm. plyn. 2 záv. stred. regulátor Francel 6	kus	3280	108,8 8	1	3 280,00	108,88	3 280,00	108,88	0,00	0,00	28,42%	<b>932,31</b>	30,95	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	628.	Plechová skrinka pre regulátor tlaku plynu 350x350x250mm	kus	1890	62,74	1	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	0,00	28,42%	<b>537,22</b>	17,83	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	629.	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,84	0,03	248,585	208,81	6,93	208,81	6,93	0,00	0,00	28,42%	<b>59,35</b>	1,97	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	630.	Montáž plyn. šporákov na propan-butan bez reg. tlaku	kus	491	16,30	1	491,00	16,30	491,00	16,30	0,00	0,00	28,42%	<b>139,56</b>	4,63	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	631.	Sporák plynový	kus	13100	434,8 4	1	13 100,00	434,84	13 100,00	434,84	0,00	0,00	28,42%	<b>3 723,56</b>	123,60	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	632.	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,32	0,01	135,91	43,49	1,44	43,49	1,44	0,00	0,00	28,42%	<b>12,36</b>	0,41	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	633.	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D63	m	15,6	0,52	49	764,40	25,37	764,40	25,37	0,00	0,00	28,42%	<b>217,27</b>	7,21	január r 11	máj 11
Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	634.	Výstražná PVC-P fólia hr.0,25mm,š.30c	m	6,7	0,22	49	328,30	10,90	328,30	10,90	0,00	0,00	28,42%	<b>93,32</b>	3,10	január r 11	máj 11





Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648.	Vytýčenie trasy plynovodu vo svahu	km	31300	038,9 7	0,005	156,50	5,19	156,50	5,19	0,00	0,00	28,42%	<b>44,48</b>	1,48	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	649.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	m3	1090	36,18	2,97	3 237,30	107,46	3 237,30	107,46	0,00	0,00	28,42%	<b>920,17</b>	30,54	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	172	5,71	1,215	208,98	6,94	208,98	6,94	0,00	0,00	28,42%	<b>59,40</b>	1,97	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 200 m horn. tr. 1-4	m3	46,5	1,54	1,215	56,50	1,88	56,50	1,88	0,00	0,00	28,42%	<b>16,06</b>	0,53	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	160	5,31	1,215	194,40	6,45	194,40	6,45	0,00	0,00	28,42%	<b>55,26</b>	1,83	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,5	0,75	1,215	27,34	0,91	27,34	0,91	0,00	0,00	28,42%	<b>7,77</b>	0,26	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	1,755	152,69	5,07	152,69	5,07	0,00	0,00	28,42%	<b>43,40</b>	1,44	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655.	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	315	10,46	0,81	255,15	8,47	255,15	8,47	0,00	0,00	28,42%	<b>72,52</b>	2,41	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656.	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	535	17,76	0,81	433,35	14,38	433,35	14,38	0,00	0,00	28,42%	<b>123,18</b>	4,09	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657.	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1010	33,53	0,405	409,05	13,58	409,05	13,58	0,00	0,00	28,42%	<b>116,27</b>	3,86	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658.	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	m	7	0,23	4,5	31,50	1,05	31,50	1,05	0,00	0,00	28,42%	<b>8,95</b>	0,30	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659.	Výstražná PVC-P fólia hr.0,25mm,š.30c m bez potlačie žltá-plyn potrubie	m	6,7	0,22	4,5	30,15	1,00	30,15	1,00	0,00	0,00	28,42%	<b>8,57</b>	0,28	febru ár 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660.	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 40x3,7xNAV plyn	m	55	1,83	4,725	259,88	8,63	259,88	8,63	0,00	0,00	28,42%	<b>73,87</b>	2,45	febru ár 11	máj 11

STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661.	Montáž DAA(Kit) prípoj navrt. armatúra s predĺž. odb. PE100 SDR11 225/40mm	kus	325	10,79	1	325,00	10,79	325,00	10,79	0,00	0,00	28,42%	<b>92,38</b>	3,07	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662.	Nanarovací kus DAA-KIT d 200/40	kus	2050	68,05	1	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	28,42%	<b>582,69</b>	19,34	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663.	Montáž guľového kohúta PE100 D32mm	kus	36,5	1,21	1	36,50	1,21	36,50	1,21	0,00	0,00	28,42%	<b>10,37</b>	0,34	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	664.	Kohút guľový d 32	kus	1770	58,75	1	1 770,00	58,75	1 770,00	58,75	0,00	0,00	28,42%	<b>503,11</b>	16,70	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	665.	Montáž prechodka PE/ocel PE100 D40/DN32mm	kus	236	7,83	1	236,00	7,83	236,00	7,83	0,00	0,00	28,42%	<b>67,08</b>	2,23	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	666.	Prechodka PE- ocel d 40x32	kus	1260	41,82	1	1 260,00	41,82	1 260,00	41,82	0,00	0,00	28,42%	<b>358,14</b>	11,89	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	667.	Montáž čuchačky na ocelovú chráničku	kus	263	8,73	1	263,00	8,73	263,00	8,73	0,00	0,00	28,42%	<b>74,76</b>	2,48	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	668.	Čuchačka	kus	650	21,58	1	650,00	21,58	650,00	21,58	0,00	0,00	28,42%	<b>184,76</b>	6,13	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	669.	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 80	m	326	10,82	4,5	1 467,00	48,70	1 467,00	48,70	0,00	0,00	28,42%	<b>416,98</b>	13,84	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	670.	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa do DN 80	m	51	1,69	4,5	229,50	7,62	229,50	7,62	0,00	0,00	28,42%	<b>65,23</b>	2,17	február 11	máj 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	671.	Chránička potrubia Fe d 90	kus	144	4,78	6	864,00	28,68	864,00	28,68	0,00	0,00	28,42%	<b>245,58</b>	8,15	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	672.	Kanalizačná prípojka SPOLU :															
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	673.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	750	24,90	20,8	15 600,00	517,83	15 600,00	517,83	0,00	0,00	28,42%	<b>4 434,16</b>	147,19	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	674.	Hĺbenie šachtiet v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1240	41,16	2,925	3 627,00	120,39	3 627,00	120,39	0,00	0,00	28,42%	<b>1 030,94</b>	34,22	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	675.	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	92	3,05	52	4 784,00	158,80	4 784,00	158,80	0,00	0,00	28,42%	<b>1 359,81</b>	45,14	február 11	máj 11

Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676.	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	17,2	0,57	52	894,40	29,69	894,40	29,69	0,00	0,00	28,42%	<b>254,23</b>	8,44	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	677.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1- 4 do 2,5 m	m3	69	2,29	20,8	1 435,20	47,64	1 435,20	47,64	0,00	0,00	28,42%	<b>407,94</b>	13,54	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	678.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 200 m horn. tr. 1-4	m3	46,5	1,54	9,46	439,89	14,60	439,89	14,60	0,00	0,00	28,42%	<b>125,03</b>	4,15	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	679.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	160	5,31	9,46	1 513,60	50,24	1 513,60	50,24	0,00	0,00	28,42%	<b>430,23</b>	14,28	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	680.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,5	0,75	9,46	212,85	7,07	212,85	7,07	0,00	0,00	28,42%	<b>60,50</b>	2,01	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	681.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	14,425	1 254,98	41,66	1 254,98	41,66	0,00	0,00	28,42%	<b>356,72</b>	11,84	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	682.	Obsyp potrubia bez prehodena sypaniny	m3	315	10,46	5,76	1 814,40	60,23	1 814,40	60,23	0,00	0,00	28,42%	<b>515,73</b>	17,12	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	683.	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	535	17,76	9,792	5 238,72	173,89	5 238,72	173,89	0,00	0,00	28,42%	<b>1 489,06</b>	49,43	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	684.	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1010	33,53	2,4	2 424,00	80,46	2 424,00	80,46	0,00	0,00	28,42%	<b>689,00</b>	22,87	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	685.	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 150	m	34,5	1,15	20	690,00	22,90	690,00	22,90	0,00	0,00	28,42%	<b>196,13</b>	6,51	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	686.	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom d. 150x5000	kus	1580	52,45	4	6 320,00	209,79	6 320,00	209,79	0,00	0,00	28,42%	<b>1 796,40</b>	59,63	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	687.	Montáž tvaroviek z tlak. PVC DN 150 v otvorenom výkope	kus	162	5,38	1	162,00	5,38	162,00	5,38	0,00	0,00	28,42%	<b>46,05</b>	1,53	febru ár 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	688.	Koleno odpadové PVC d160/90st.	kus	223	7,40	1	223,00	7,40	223,00	7,40	0,00	0,00	28,42%	<b>63,39</b>	2,10	febru ár 11	máj 11

Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	689.	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	60	1,99	20	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	28,42%	<b>341,09</b>	11,32	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	690.	Osadenie PVC šachiet	kus	1250	41,49	1	1 250,00	41,49	1 250,00	41,49	0,00	0,00	28,42%	<b>355,30</b>	11,79	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	691.	Poklop liatin. A 15	kus	4100	136,10	1	4 100,00	136,10	4 100,00	136,10	0,00	0,00	28,42%	<b>1 165,39</b>	38,68	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	692.	Šachta kanalizačná PVC WAVIN TEEGRA 600 d. 1000 mm	kus	9940	329,95	1	9 940,00	329,95	9 940,00	329,95	0,00	0,00	28,42%	<b>2 825,36</b>	93,78	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	693.	Presun hmôt pre lôžko a obsyp potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	84	2,79	14,345	1 204,98	40,00	1 204,98	40,00	0,00	0,00	28,42%	<b>342,50</b>	11,37	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	694.	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	885	29,38	0,08	70,80	2,35	70,80	2,35	0,00	0,00	28,42%	<b>20,12</b>	0,67	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	695.	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	246	8,17	14	3 444,00	114,32	3 444,00	114,32	0,00	0,00	28,42%	<b>978,93</b>	32,49	február 11	máj 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	696.	Vyhľadávací vodič na potrubí z PVC DN do 150	m	21,5	0,71	20	430,00	14,27	430,00	14,27	0,00	0,00	28,42%	<b>122,22</b>	4,06	február 11	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	697.	Vodovodná prípojka SPOLU :															
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	698.	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	480	15,93	6,8	3 264,00	108,34	3 264,00	108,34	0,00	0,00	28,42%	<b>927,76</b>	30,80	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	699.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	339	11,25	10,208	3 460,51	114,87	3 460,51	114,87	0,00	0,00	28,42%	<b>983,62</b>	32,65	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	750	24,90	24	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	28,42%	<b>5 116,34</b>	169,83	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	701.	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	92	3,05	60	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	28,42%	<b>1 569,01</b>	52,08	máj 10	máj 11

Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	702.	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	17,2	0,57	60	1 032,00	34,26	1 032,00	34,26	0,00	0,00	28,42%	<b>293,34</b>	9,74	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	703.	Zvislé premiestnenie výkopku horn. tr. 1- 4 do 2,5 m	m3	69	2,29	24	1 656,00	54,97	1 656,00	54,97	0,00	0,00	28,42%	<b>470,70</b>	15,62	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	704.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 200 m horn. tr. 1-4	m3	46,5	1,54	13,92	647,28	21,49	647,28	21,49	0,00	0,00	28,42%	<b>183,98</b>	6,11	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	705.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	160	5,31	13,92	2 227,20	73,93	2 227,20	73,93	0,00	0,00	28,42%	<b>633,06</b>	21,01	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	706.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,5	0,75	13,92	313,20	10,40	313,20	10,40	0,00	0,00	28,42%	<b>89,02</b>	2,96	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	707.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	20,288	1 765,06	58,59	1 765,06	58,59	0,00	0,00	28,42%	<b>501,70</b>	16,65	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	708.	Obsyp potrubia bez prehodena sypaniny	m3	315	10,46	7,2	2 268,00	75,28	2 268,00	75,28	0,00	0,00	28,42%	<b>644,66</b>	21,40	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	709.	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	535	17,76	12,24	6 548,40	217,37	6 548,40	217,37	0,00	0,00	28,42%	<b>1 861,32</b>	61,78	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	710.	Základové dosky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	3310	109,8 7	0,405	1 340,55	44,50	1 340,55	44,50	0,00	0,00	28,42%	<b>381,04</b>	12,65	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	711.	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1010	33,53	2,4	2 424,00	80,46	2 424,00	80,46	0,00	0,00	28,42%	<b>689,00</b>	22,87	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	712.	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 10 cm	m2	69,5	2,31	6,8	472,60	15,69	472,60	15,69	0,00	0,00	28,42%	<b>134,33</b>	4,46	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	713.	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 15 cm	m2	424	14,07	6,8	2 883,20	95,70	2 883,20	95,70	0,00	0,00	28,42%	<b>819,52</b>	27,20	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	714.	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	m	6,3	0,21	26	163,80	5,44	163,80	5,44	0,00	0,00	28,42%	<b>46,56</b>	1,55	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	715.	Rúrka HDPE-100 d 63x3,6	m	134	4,45	28,418	3 808,01	126,40	3 808,01	126,40	0,00	0,00	28,42%	<b>1 082,39</b>	35,93	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	716.	Montáž tvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvr. DN 63	kus	63,5	2,11	4	254,00	8,43	254,00	8,43	0,00	0,00	28,42%	<b>72,20</b>	2,40	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	717.	Prechodka rozlisov.PE/oc.77 5 055 677 - PE rúra - 63, oc.rúra - 2"	kus	745	24,73	2	1 490,00	49,46	1 490,00	49,46	0,00	0,00	28,42%	<b>423,52</b>	14,06	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	718.	Koleno 90st. d. 63	kus	436	14,47	2	872,00	28,95	872,00	28,95	0,00	0,00	28,42%	<b>247,86</b>	8,23	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	719.	Montáž navrtáv. pásov na potr. azc. liat. ocel. plas. DN 100	kus	790	26,22	1	790,00	26,22	790,00	26,22	0,00	0,00	28,42%	<b>224,55</b>	7,45	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	720.	Pásky navrtávacie DN100	kus	2100	69,71	1	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	28,42%	<b>596,91</b>	19,81	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	721.	Súprava zemná ventilová Y1021 DN 50	kus	895	29,71	1	895,00	29,71	895,00	29,71	0,00	0,00	28,42%	<b>254,40</b>	8,44	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	722.	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	12,6	0,42	26	327,60	10,87	327,60	10,87	0,00	0,00	28,42%	<b>93,12</b>	3,09	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	723.	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 63- 125	m	83,5	2,77	26	2 171,00	72,06	2 171,00	72,06	0,00	0,00	28,42%	<b>617,09</b>	20,48	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	724.	Osadenie prefa šachiet do 4 t	kus	1250	41,49	1	1 250,00	41,49	1 250,00	41,49	0,00	0,00	28,42%	<b>355,30</b>	11,79	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	725.	Automat. tlak. stanica Willo CO2 MHI 805	kus	33600	115,3 2	1	33 600,00	1 115,32	33 600,00	1 115,32	0,00	0,00	28,42%	<b>9 550,50</b>	317,02	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	726.	Šachta prefabrik. vodomerná 180x150 cm s poklopom	kus	16300	541,0 6	1	16 300,00	541,06	16 300,00	541,06	0,00	0,00	28,42%	<b>4 633,13</b>	153,79	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	727.	Osadenie poklopov liatinových ventilových	kus	303	10,06	1	303,00	10,06	303,00	10,06	0,00	0,00	28,42%	<b>86,13</b>	2,86	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	728.	Príklop Y4510- ventilový	kus	389	12,91	1	389,00	12,91	389,00	12,91	0,00	0,00	28,42%	<b>110,57</b>	3,67	máj 10	máj 11

Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	729.	Montáž výstraž PVC fólia-biela vodovod hr.0,4- 0,6mm, nad š.30 do 50cm na obsyp	m	12,1	0,40	26	314,60	10,44	314,60	10,44	0,00	0,00	28,42%	<b>89,42</b>	2,97	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	730.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	450	14,94	17	7 650,00	253,93	7 650,00	253,93	0,00	0,00	28,42%	<b>2 174,44</b>	72,18	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	731.	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	39	1,29	1,53	59,67	1,98	59,67	1,98	0,00	0,00	28,42%	<b>16,96</b>	0,56	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	732.	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	105	3,49	1,53	160,65	5,33	160,65	5,33	0,00	0,00	28,42%	<b>45,66</b>	1,52	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	733.	Presun hmôt pre lôžko a obsyp potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	84	2,79	21,13	1 774,92	58,92	1 774,92	58,92	0,00	0,00	28,42%	<b>504,51</b>	16,75	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	734.	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	885	29,38	3,14	2 778,90	92,24	2 778,90	92,24	0,00	0,00	28,42%	<b>789,88</b>	26,22	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	735.	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	246	8,17	12	2 952,00	97,99	2 952,00	97,99	0,00	0,00	28,42%	<b>839,08</b>	27,85	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	736.	Montáž tep. izolácie potrubia oplechovaním pevným	m2	139	4,61	10	1 390,00	46,14	1 390,00	46,14	0,00	0,00	28,42%	<b>395,10</b>	13,11	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	737.	Dodávka plechu	m2	399	13,24	10	3 990,00	132,44	3 990,00	132,44	0,00	0,00	28,42%	<b>1 134,12</b>	37,65	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	738.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,6	0,05	76	121,60	4,04	121,60	4,04	0,00	0,00	28,42%	<b>34,56</b>	1,15	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	739.	Zhotovenie rúrk. prechodov 50/25	kus	1120	37,18	2	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	28,42%	<b>636,70</b>	21,13	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	740.	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 1/2	ks	384	12,75	1	384,00	12,75	384,00	12,75	0,00	0,00	28,42%	<b>109,15</b>	3,62	máj 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/027/2009

Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	741.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 G 2	kus	1170	38,84	1	1 170,00	38,84	1 170,00	38,84	0,00	0,00	28,42%	<b>332,56</b>	11,04	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	742.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 2	kus	1180	39,17	1	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	28,42%	<b>335,40</b>	11,13	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	743.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	770	25,56	1	770,00	25,56	770,00	25,56	0,00	0,00	28,42%	<b>218,87</b>	7,27	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	744.	Vodomer pre vodu do 30 st. C závitový G 1 VM 7-10V	kus	3160	104,89	1	3 160,00	104,89	3 160,00	104,89	0,00	0,00	28,42%	<b>898,20</b>	29,81	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	745.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,63	0,02	22,21	13,99	0,46	13,99	0,46	0,00	0,00	28,42%	<b>3,98</b>	0,13	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	746.	Vyhľadávací vodič na potrubí z PVC DN do 150	m	21,5	0,71	26	559,00	18,56	559,00	18,56	0,00	0,00	28,42%	<b>158,89</b>	5,27	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	747.	Chránička potrubia Fe, L=0,5 m 108 x 4	kus	164	5,44	12	1 968,00	65,33	1 968,00	65,33	0,00	0,00	28,42%	<b>559,39</b>	18,57	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	748.	Izolácia potrubia do 76 mm	m	69	2,29	10	690,00	22,90	690,00	22,90	0,00	0,00	28,42%	<b>196,13</b>	6,51	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	749.	Konzoly	kus	71,5	2,37	10	715,00	23,73	715,00	23,73	0,00	0,00	28,42%	<b>203,23</b>	6,75	máj 10	máj 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	750.	Minerálna izolačná trubica 70/50 mm	m	154	5,11	10	1 540,00	51,12	1 540,00	51,12	0,00	0,00	28,42%	<b>437,73</b>	14,53	máj 10	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	751.	Montáž tep. izolácie stien, doskami vnútorné	m2	134,965	4,48	120	16 195,74	537,60	0,00	0,00	16 195,74	537,60	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	752.	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 16 cm	m2	594,989	19,75	122,4	72 826,59	2 417,40	0,00	0,00	72 826,59	2 417,40	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	753.	Montáž stien a priečok na hladko z hran. reziva prier. pl. nad 120 do 224 cm2	m	125,023	4,15	192	24 004,40	796,80	0,00	0,00	24 004,40	796,80	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11



Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	754.	Montáž debnenia stien z dosiek hrubých na zraz	m2	44,888	1,49	90	4 039,90	134,10	0,00	0,00	4 039,90	134,10	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	755.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m3	447,97 4	14,87	5,426	2 430,70	80,68	0,00	0,00	2 430,70	80,68	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	756.	Doska sádkokartónová štand. 12,5 GKB	m2	99,416	3,30	126	12 526,39	415,80	0,00	0,00	12 526,39	415,80	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	757.	Montáž podbitia vikierov palub. z mäk. dreva š. do 80mm	m2	225,04 1	7,47	72	16 202,97	537,84	0,00	0,00	16 202,97	537,84	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	758.	Montáž oblož. tvarov. rímasy z drev. dosák	m	194,91 5	6,47	90,51	17 641,78	585,60	0,00	0,00	17 641,78	585,60	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	759.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	22,595	0,75	3500	79 080,75	2 625,00	0,00	0,00	79 080,75	2 625,00	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	760.	Tyč oceľová I 11373 označenie prierezu 200	t	23999, 880	796,6 5	3,5	83 999,58	2 788,28	0,00	0,00	83 999,58	2 788,28	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	761.	Spracovacie náklady vr. náteru	kg	14,159	0,47	3500	49 557,27	1 645,00	0,00	0,00	49 557,27	1 645,00	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	762.	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T4	hod	262,09 6	8,70	64	16 774,16	556,80	0,00	0,00	16 774,16	556,80	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	763.	Dodávka spevňujúcich styčnícov pre spoj. krokiev	ks	429,89 8	14,27	32	13 756,74	456,64	0,00	0,00	13 756,74	456,64	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	764.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	36,151	1,20	80,717	2 918,02	96,86	0,00	0,00	2 918,02	96,86	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	765.	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	157,86 0	5,24	72	11 365,94	377,28	0,00	0,00	11 365,94	377,28	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	766.	Montáž vláknoceť obdĺžnika Cembit	m2	169,91 1	5,64	120	20 389,28	676,80	20 389,28	676,80	0,00	0,00	28,42%	5 795,47	192,37	máj 09	máj 11

			stien na debenie															
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	767.	Montáž vláknocem obdĺžnika Cembrit striech na laťovanie	m2	415,13 6	13,78	716,379	297 394,91	9 871,70	297 394,91	9 871,70	0,00	0,00	28,42%	84 531,84	2 805,94	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	768.	Rezanie krytiny	m	94,897	3,15	240	22 775,26	756,00	22 775,26	756,00	0,00	0,00	28,42%	6 473,66	214,89	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	769.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	45,189	1,50	48,022	2 170,07	72,03	0,00	0,00	2 170,07	72,03	28,42%	0,00	0,00	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	770.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	129,54 2	4,30	181,488	23 510,28	780,40	0,00	0,00	23 510,28	780,40	28,42%	0,00	0,00	máj 09	jún 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	771.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	204,85 7	6,80	38,457	7 878,18	261,51	0,00	0,00	7 878,18	261,51	28,42%	0,00	0,00	máj 09	jún 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	772.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	51,214	1,70	2,856	146,27	4,86	0,00	0,00	146,27	4,86	28,42%	0,00	0,00	máj 09	jún 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	773.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	189,79 4	6,30	358,547	68 050,00	2 258,85	0,00	0,00	68 050,00	2 258,85	28,42%	0,00	0,00	máj 09	jún 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	774.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	30,126	1,00	89,623	2 699,98	89,62	0,00	0,00	2 699,98	89,62	28,42%	0,00	0,00	máj 09	jún 11
		<b>Celkom</b>							708 388,77		648 254,27		60 134,50			184 260,46	<b>máj 09</b>	<b>máj 11</b>